| IS ©

Orbitrek magnetyczny —
Magnetic elliptical bike — Magneticky orbitrek

H1830-i

INSTRUKCJA UZYTKOWANIA -
MANUAL INSTRUCTION — NAVOD K OBSLUZE



I |_MS/® H1830-i

Instrukcja montazu

UWAGI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Produkt ten przeznaczony jest wytacznie do uzytku domowego i zaprojektowano go tak, aby zapewni¢ optymalne bezpieczeristwo. Powinny
by¢ przestrzegane nastepujace zasady:

1. Przed rozpoczeciem treningu skonsultuj sie z lekarzem w celu stwierdzenia braku przeciwwskazan do korzystania ze sprzetu do ¢wiczen.
Decyzja lekarza jest niezbedna w przypadku przyjmowania lekéw wptywajacych na prace serca, cisnienie krwi i poziom cholesterolu. Jest
to takze konieczne w przypadku oséb w wieku powyzej 35 lat oraz os6b majacych ktopoty ze zdrowiem.

2. Przed rozpoczeciem éwiczen zawsze wykonaj rozgrzewke.

3. Zwracajuwage na niepokojgce sygnaty. Niewfasciwe lub nadmierne ¢wiczenia sg niebezpieczne dla zdrowia. Je$li w czasie ¢ wiczen pojawia
sie bdle lub zawroty gtowy, bol w klatce piersiowej, nieregularny rytm serca lub inne niepokojgce objawy, nalezy natychmiast przerwac
¢wiczeniaiskonsultowacsie zlekarzem. Urazy mogg wynikac¢ z nieprawidtowego | ub zbyt i ntensywnego trening u.

4. W czasie ¢wiczeni poich zakorczeniu zabezpiecz s przet treningowy przed dostepemdziedi i zwierzat

5. Urzadzenie nalezy postawi¢ na suchej, stabilnej i wtasciwie wypoziomowanej powierzchni. Z bezposredniego s gsiedztwa urzadzenia nalezy
usunac wszystkie ostre przedmioty. Nalezy chronié je przed wilgocig, ewentualne nieréwnosci podtoza nalezy wyréwnac. Zalecane jest
stosowanie specjalnego podktadu antyposlizgowego, ktdry zapobiegnie przesuwaniu sie urzadzenia podczas wykonywania ¢wiczen.

6. Wolna przestrzerinie powinna by¢ mniejsza niz0,6 m i wieksza niz
powierzchnia treningowa w kierunkach, w ktérych sprzet jest
dostepny. Wolna przestrzen musi takze zawiera¢ przestrzen do
awaryjnego zejscia. Gdzie sprzet jest usytuowany obok siebie,
wielkos¢ wolnej przestrzeni moze byé podzielona.

7. Przed pierwszym uzyciem, a pdzniejw regularnych odstepachczasu,
nalezy s prawdza¢ mocowanie wszystkich srub, bolcéw i pozostatych
pofaczen.

8. Przed rozpoczeciem c¢wiczen sprawdZz umocowanie czeSd
i taczacych je Srub. Trening mozna rozpocza¢ tylko wtedy, jezeli
urzgdzenie jest catkowicie sprawne.

9. Urzadzenie powinno by¢ regularnie sprawdzane pod wzgledem
zuzycia i uszkodzen tylko wtedy bedzie ono spetniato warunki
bezpieczenstwa. Szczegdlng uwage nalezy zwréci¢ na uchwyty
piankowe, zaslepki na nogi i tapicerke, ktére ulegajg najszybszemu
zuzyciu. Uszkodzone czesci nalezy natychmiast naprawié¢ lub Prosze zachowa¢ wolng przestrzeri wigksza niz 0,6
wymienié¢ do tego czasu nie wolno uzywac urzgdzenia do treningu. m od widocznej na zdjeciu przestrzeni treningowej

10. Nie wktadajw otworyzadnych elementdw.

11. Zwracajuwage na wystajace urzadzenia regulacyjne i inne elementy konstrukcyjne, ktére mogtyby przeszka dzaé w trakcie ¢wiczen.

12. Sprzet wykorzystujjedynie zgodnie z przeznaczeniem. Jesli ktéras z czesci ulegnie uszkodzeniu bgdz zuzyciu lub tez ustyszysz niepokojgce
dzwieki podczas uzywaniasprzetu, natychmiast przerwij ¢wiczenia. Nie uzywaj sprzetu ponownie dopoki problemnie zostanie usuniety.

13. Cwicz w wygodnym ubraniu i sportowym obuwiu. Unikaj luznych ubrai, ktérymi mozna zahaczy¢ o wystajace czeéd sprzetu lub ktdre
mogtyby ogranicza¢ swobode ruchow.

14. Sprzet zaliczony zostat do klasy H wedtug normy EN ISO 20957-1 i jest przeznaczony wytacznie do uzytku domowego. Nie moze by¢
uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

15. Podczas podnoszenialub przenoszenia sprzetu nalezy zachowac wiasciwg postawe, aby nie uszkodzi¢ kregostupa.

16. Produktjest przeznaczony wytgczni dlaoséb dorostych. Trzymaj dzied, nie bedace pod nadzoremz dala od urzadzenia.

17. Montujgc urzadzenie nalezy $cisle stosowac sie do zataczonej instrukcji i uzywac tylko czesci dotaczonych do zestawu. Przed rozpoczedem
montazu, nalezy s prawdzic czy ws zystkie czesci, ktére zawiera dotgczona lista, znajduja siew zestawie.

DANE TECHNICZNE
Waga netto—51kg
Rozmiarporoztozeniu —160x58 x 127 cm
Maksymalne obcigzenie produktu —130 kg

KONSERWACIA
Do czyszczenia urzadzenia nie nalezy uzywac agresywnych srodkdéw czys zczgcych. Uzywaj miekkiej, wilgotnej $ciereczki do usuwania zabrudzen i
kurzu. Urzadzenia nalezy przechowywac w miejscach suchych by chronic¢ je przed wilgoda i korozjg.

SPOSOB HAMOWANIA
Aby zatrzyma ¢ urzadzenie treningowe nalezy przestac sie porusza¢. Orbitrek magnetyczny H1830-i nie posiada systemu blokujacego i hamulca
bezpieczenstwa.



| IS ©

Lista czesci




I HVIS J® H1830-i
Nr. Opis Materiat Specyfikacja llos¢
1 Rama gtéwna 1
2 Przedni stabilizator Q195 D76x1.5Tx480L 1
3 Sruba imbusowa 35# M8*1.25*95L 4
4 Ostona stabilizatora/ndzka PP D76*86 2
5L | Lewa nakfadka transportowa na stabilizator PP D76*120L 1
5R | Prawa nakfadka transportowa na stabilizator PP D76*120L 1
6 Podktadka Q235A D22xD8.5x1.5T 16
7 Podktadka 70# D15.4xD8.2x2T 10
8 | Wypukfa nakretka Q235A M8x1.25x15L 4
9 Sruba imbusowa 35# M8x1.25x20L 4
10 Stup kierownicy 1
11 Szyna wspornik pedatéw 2
12 Ruchomy ws pornik 2
13 | Tuleja D35*11L 4
14 Tuleja D19.15x(D25.6x32)xL(17+3) 8
15 Okragta zaslepka PvC D25.4*31L 2
16 tozysko GCr15 #99502 2
17 | Sruba imbusowa 35# M8x1.25x100L 2
18 Nylonowa nakretka Q235A M8*1.25*8T 2
19 Tylnystabilizator Q195 D76x1.5Tx480L 1
20 | Sruba Q235A M6*1*45L 4
21L | Lewypedat PP 420*130*85 1
21R | Prawypedat PP 420*130*85 1
22 | Sruba 10# ST4x1.41x10.L 2
23A | Gorna prawa zaslepka HIPS88 80*50*87 2
23B | Gérna lewa zaslepka HIPS88 80*55*87 2
24 | Nylonowa nakretka 35# M10*1.25*10T 2
25 Szpila ABS D6*26.5*%7.7 6
26 | Obejma w ksztafcie litery C 65Mn D22.5%D18.5*%1.2T 2
27 Przewdd pulsu 600L 2
28 Przewdd napigcia D1.5x800L 1
29 Gornyprzewdd komputera 1000L 1
30 Dolnyprzewdd komputera 450L 1
31 Podktadka Q235A D14*D6.5*0.8T 16
32 | Obejmaw ksztafcie litery C 65Mn D21.5xD17.5x1.2T 8
33 Oska korby 2
34 Sruba 10# ST4.2x1.4x20L 10
35 Pas 1425pj6 1
36L | Lewa ostonatanicucha PS 1071*486.9%62.5 1




I HVIS J® H1830-i
36R | Prawa ostonafaricucha PS 1071*486.9*70.7 1
37 Koto zamachowe FC20+AL D260*30,9KG 1
38a | Gorna zaslepkaochronna PS 112*86*44 2
38b | Dolnazaslepkaochronna PS 112*86*44 2
39 Ostonaboczna ABS D36*16 2
40 | Sruba 354# M8x1.25x20 2
41 Sruba 35# M8*52L 1
42 Tarcza ABS D379*30.5 2
43 tozysko GCr15 #6004-2RS(C0) 2
44 Podktadka Q235A D20*D11*2.0T 2
45 Nylonowa nakretka Q235A M8*1.25*8T 2
46 Podktadka Q235A D28*D8.5*3T 1
47 Podktadka 65Mn D21xD16x0.3T 3
48 Podktadka Q235A D24*D16*1.5T 1
49 Gdrna ochronna ostona ABS 1
50 Ptyta magnesu 1
51 | Sruba 35# M10*1.5*58L 2
52L Lewyruchomydrazekkierownicy 1
52R Prawyruchomydragzek kierownicy 1
53 | Piankanaruchomydrazekkierownicy NBR D30x3Tx680L 2
54 Pianka na kierownice NBR D23x5Tx530L 2
55 Nasadka PVC D1 1/4"*45L 2
56 Sprezyna 72A# D3*D19*67L 1
57 Podktadka Q235A D24*D13.5%2.5T 2
58 | Sruba 354# M6*1.0*15L 16
59 | Sruba 35# M8*1.25*50L 1
60 Podktadka 65Mn D26*D19.5*0.3T 4
61 0% korby 20CrMo D20*116L 1
62 Okragtymagnes 510042 1
63 | Sruba 10# ST3.5%1.27*15L 8
64 Komputer B31892,Bluetooth 4.0 1
65 Czujnik pomiaru pulsu PE18 2
66 Podktadka Q235A D21*D8.5*1.5T 2
67 | Przedniwspornik komputera ABS717 380*150*50 1
68 Tylnywspornikkomputera ABS717 340*150*50 1
69 Przednia o$ pedatu Q235B D19x72L 2
70 Ptytka kota jatowego 1
71 Podkta dka plastikowa PE D31.8xD28.5x82L 2
72L Lewa cze$¢ kierownicy 1
72R Prawa czes ¢ kierownicy 1




I I_MSJ® H1830-i
73 Podktadka Q235A D14xD6.5x0.8T 4
74 Lewa przedniaostona PS 98*42*83 2
75 Prawa przednia ostona PS 98%42*83 2
76 Plastikowa ostona PVC D3*30L 1
77 Pokretto ABS+CU D40*M6*12 4
78 Sprezyna 72A D1.0*55L 1
79 Nylonowa nakretka Q235A M6*1*6T 1
80 Zderzak NBR 20*90*1.7T 4
81 tacznik P.E. D71.5*108L 1
82 Nylonowa nakretka Q235A M10*1.5*10T 2
83 | Srubaimbusowa 35# M8*1.25*30L 1
84 | Obejma w ksztafcie litery C 65Mn S-16(1T) 3
85 | Sruba 35# M6*65L 1
86 Nasadka szesciokatna Q235A M6*1*6T 1
87 Podktadka Q235A D13*D6.5*1.0T 1
88 tacznik 2
89 Nasadka szesciokgtna Q235A M8%*1.25*6T 2
90 | Sruba Q235A M5x0.8x15L 2
91 | Sruba 10# ST4x1.41x15L 14
92 Podktadka 65Mn D27*D21*0.3T 1
93 Tuleja D29*D11.9*9T 4
94 Nakretka Fe D15*13L 1
95 Podktadka nylonowa NL66 D6*D19*1.5T 1
96 Podktadka plastikowa NL66 D10*D24*0.4T 2
97 Uchwyt na butelke PVC 120*87*3T 1
98 | Sruba Q235A M5*0.8*20L 2
99 Bidon 1
100 | Przewdd elektryczny 1100L 1
101 | Zasilacz 6V,1000MA 1
102 | Silnik D10001 1
103 | Sruba 10# ST4.2x1.4x20L 4
104 | Sruba Q235A M5x0.8x12L 1
105 Przewdd czujnika 1100L 1
106 | Sruba 10# ST4x1.41x20L 2
107 | Pokretto Q235A+ABS D38xM16x1.5xD8x23 2
108 Zacisk NL 16*16*6.8L 2

Klucz 35# M6 1
Klucz Q235A 121*D6 1




I I—NIS_9 H1830-i

Montaz

KROK 1 Montaz stabilizatorow

1) Przymocuj przedni stabilizator (2) i tylny stabilizator (19) do ramy gtéwnej (1) uzywajgc Srub (3) oraz
podktadek (6) i (7) a takze wypuktych nakretek (8).
2) Dostosuj wysoko$¢ pokrecajgc ostonkami/ndzkami tylnego stabilizatora (4).

=3
A

@ o]
M81.25*95L
(@ D22*D& 5*1.5T @ D15.4°D8.2°2T

@ D22'D8.541.5T D‘_) M8x1.25x15L




I I—I\/IS_9 H1830-i

KROK 2

1) Przymocuj pedaty (21L&21R) do szyny/wspornika pedatéw (11) korzystajgc ze $rub (20), podktadek (73) i
pokretta (77).

2) Do wyboru masz 3 mozliwe potozenia platform pedatow.

3) Wsun tgcznik (81) do ramy gtéwne;j.

B«

([—— 16 1* 451
D14*D6.5%0.8T

g  D40"ME*12




H1830-i

| IS ©

KROK 3

1) Przymocuj lewy i prawy ruchomy drgzek kierownicy (52L/52R) do stupa kierownicy (10) korzystajac z
podktadki (47), zaslepki (23A), podktadki (66), Sruby (40) i zaslepki (23B).
2) Dokrec¢ zaslepki Srubami (91).

C &2

(s 1151 25+20L
(C) D21'D85*15T
) D21xD16x0.3T

D 3
qu ST4*15L




I I—I\/I.S_ﬁ H1830-i

KROK 4

1) Sugerujemy aby tg cze$¢ montazu wykonaty dwie osoby.

2) Unies gérng ostone (49) jak pokazano na rysunku (a), potgcz przewody komputera (29 & 30) jak pokazano
na rysunku (b).

3) Natdz stup kierownicy (10) na rame gtéwng jak pokazano na rysunku (c) i dokre¢ korzystajgc z podktadek
6) i (7) oraz Srub (9). Obniz ostone (49) do ramy gtéwnej.




I w H1830-i

KROK 5

1) Potgcz przewody komputera (29) z komputerem (64) i przymocuj komputer (64) do szczytu stupa
kierownicy (10).
2) Przymocuj uchwyt na butelke (97) korzystajgc ze sruby (98), i umies¢ w nim bidon (99).

—(%

x4
(u 115*10L

@) Koo 22




I I—I\/IS_9 H1830-i

KROK 6

1) Przymocuj lewg i prawg czes¢ kierownicy (72L &72R) do stupa (10) korzystajgc ze Srub (17), podktadek
(6)i (7) oraz nakretek (18).
2) Pofacz przewdd pulsu (65) z komputerem (64).

=

G 2
" —

W8*1.25"100L
|(©)D22'D8.51.5T

{©)D22*D8.5*1.5T

@D15.4'D8.2°2T
[l M8*1.25%8T




I I—NIS_9 H1830-i

KROK 7

1) Przymocuj przedni wspornik komputera (67) i tylny wspornik komputera (68) do stupa kierownicy (10)
korzystajgc ze $rub (91) i (90).
2) Przymocuj zaslepki ochronne(38a/38b) korzystajgc ze $rub (91).

{]mm STa*5 {x%)
(h ME'0.8M5L %)

67—k




I l_MSJ® H1830-i

Komputer B31892

Rzeczy, ktdére warto wiedziec przed rozpoczeciem ¢wiczen

A. Zasilanie

Po podtgczeniu zasilacza do urzagdzenia, ustyszysz sygnat dzwiekowy a komputer uruchomi sie w
trybie recznym ,,Manual”.

B. Wybdr programui ustawienia
1. Do wyboru programoéw stuzg przyciski UP oraz DOWN. Wybér zatwierdzasz klawiszem ENTER

2. W trybie recznym (,,Manual”) przyciski UP oraz DOWN stuzg do wyboru parametréw ¢wiczenia
takich jak Czas (TIME), Odlegtosc¢ (DISTANCE), Kalorie (CALORIES), Tetno (PULSE).

3. START/STOP stuzy do rozpoczecia ¢wiczenia.
4. Kiedy osiggniesz zaprogramowany cel, ustyszysz sygnat dZzwiekowy, a komputer zatrzyma sie.

5. Jesli zaprogramujesz wiecej niz jeden parametr ¢wiczenia i chciatbys przejsé do kolejnego, nacisnij
START/STOP.

C. Wznawianie pracy komputera (funkcja Wake-Up)

Jezeli przez 4 minuty komputer nie otrzyma zadnego sygnatu lub nie zostanie wcisniety zaden
przycisk, wyswietlacz LCD przejdzie w stan uspienia. Dotknij wyswietlacza aby wtgczy¢ komputer.

Funkcje wyswietlacza

Pokazuje Twdj dotychczasowy czas treningu w minutach i sekundach. Komputer dokonuje
obliczen automatycznie od 00:00 to 99:59 w jednosekundowych odstepach. Mozesz réwniez
TIME / CZAS zaprogramowac swéj komputer tak aby odliczatod ustalonej wartosci czasu do 00:00
korzystajac z przyciskow UP i DOWN. Po uptynieciu okreslonego czasu, ustyszyszsygnat
dzwiekowy a komputer zresetuje sie.
Pokazuje skumulowang odlegtos¢ przebytg podczas kazdego treningu do maksymalnej

DISTANCE / ODLEG£OSC o
wartosci 999.0 KM/MIL
RPM / ILOSC OBROTOW c woic obrotéw edatami .
NA MINUTE zestotliwos$¢ obrotéw pedatami na minute.
WATT Ilo$¢ energii mechanicznej ktérag komputer otrzymuje podczas Twojego ¢wiczenia.
SPEED / PREDKOSC Wyswietla predko$é treningu w KM/MILACH na godzine.
CALORIES / KALORIE Wyswietla szacowangiloséspalonych kalorii podczas treningu.
PULSE / PULS Wyséwietla poziomtetna podczas treningu w uderzeniach na minute.
AGE / WIEK W komputerze mozna ustawi¢ wiek od 10 do 99 lat. Jesli nie ustawisz wieku uzytkownika,

zostanie przyjeta warto$s¢ domysina 35 lat.



I l_MS/® H1830-i

TARGET HEART RATE / Poziom tetna jaki powinieneé osiagnad to “Target Hear Rate” — jest on podawany
TARGET PULSE w ilo$ciuderzen serca na minute.

W trybie START, potdz obie dtonie na kierownicy i czujnikach pomiaru pulsu, lub
w zaleznosci od modelu, przymocuj do piersi specjalny nadajniki nacisnij przycisk “PULSE
RECOVERY”. Rozpocznie sieodliczanieczasuod 00:60 az do 00:00. Jak tylko zostanieosiggnieta
warto$¢ 00:00, komputer pokaze Ci Twdj status poziomu odzyskiwania prawidtowego pulsuz
oceng od F1.0 do F6.0 gdzie:

1.0 oznacza DOSKONALY

1.0 < F < 2.0 oznacza ZNAKOMITY

2.0 =F < 2.9 oznacza DOBRY

3.0 = F = 3.9 oznacza SREDNI

4.0 = F = 5.9 oznacza PONIZEJ PRZECIETNEJ

6.0 oznacza StABY

PULSE RECOVERY

Uwaga: Jezeli do komputera niedociera zaden sygnat, na wySwietlaczu pojawi sie"P"

w okienku PULSE. Jesli komputer pokazuje "Err" w oknie wiadomosci, prosze nacisngé ponownie
przycisk PULSE RECOVERY i upewni¢ sie, ze obie rece masz prawidtowo umieszczone na
uchwytach lub ze nadajnik na klatce piersiowej jest poprawnie podtaczony.

TEMPERATURE /

TEMPERATURA Wyswietla aktualngtemperature.

Funkcje przyciskow

a. Funkcja Sybki Start (Quick Start) — pozwala rozpoczac prace komputera bez wczesSniejszego
wyboru programu. Dziata tylko
START / STOP w trybierecznym (manual).Czas automatycznie zacznie sie naliczac od zera.
b. Podczas ¢wiczenia, nacisnij STOP aby zakonczyc¢.
c. W trybie zatrzymania, naci$nij START aby rozpoczaé¢ éwiczenie.
a. Stuzy do zwiekszania oporu podczas ¢wiczen.

upP b. Podczas ustawien, stuzy do zwiekszania wartosci czasu, odlegtosci, kalorii, wieku, wyboru
ptci oraz programu.

a. Stuzy do zmniejszania oporu podczas ¢wiczen.
DOWN b. Podczas ustawien, stuzy do zmniejszania warto$ciczasu, odlegto$ci, kalorii, wieku, wyboru
ptci orazprogramu.

a. Podczas ustawien, stuzy do zatwierdzania wyboru.
b. W trybie zatrzymania, przytrzymanie tego klawisza przez ponad 2 sekundy, resetuje

ENTER . -
wszystkie wartosci.
c. Podczas zmianustawien zegara, stuzy do ich zatwierdzenia.
Stuzy do wprowadzania wartos$ci takich jak: wzrost, waga, pte¢ oraz wiek uzytkownika a nastepnie
BODYFAT y p J ga,p y ep

do pomiaru poziomu ttuszczu.

PULSE RECOVERY Stuzy do uruchomienia funkcji ,heartrate recovery”



I l_MSJ® H1830-i

Programyi funkcje

Program reczny: Manual

P1 jest programem manualnym. Uzytkownik moze rozpocza¢ ¢wiczenie poprzez nacisniecie klawisza
STAR/STOP. Poziom oporu wynosi wtedy 5. Poziom trudnosci podczas ¢wiczenia mozna zmieniaé
korzystajgc z klawiszy UP/DOWN. Dodatkowo do opcji treningu mozna dodac ilo$¢ spalanych kalorii lub
okreslong odlegtos¢ do przebycia.

Ustawienia:

1. Uzyj klawiszy UP/DOWN aby wybraé program MANUAL (P1).

2. Nacisnij klawisz ENTER aby wejs¢ w program MANUAL.

3. Na wyswietlaczu zacznie mruga¢ TIME /CZAS/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawic czas
¢wiczenia. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.

4. Na wy$wietlaczu zacznie mruga¢ DISTANCE /ODLEGtOSC/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby
ustawic¢ odlegtos¢ do przebycia w trakcie ¢wiczenia. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.

5. Na wyswietlaczu zacznie mruga¢ CALORIES /KALORIE/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawi¢
kalorie, ktére planujesz spali¢ w trakcie éwiczenia. Naci$nij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.

6. Na wyswietlaczu zacznie mruga¢ PULSE /PULS/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawic
poziom pulsu jaki planujesz osiggng¢ w trakcie éwiczenia. Naci$nij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.

7. Nacisnij klawisz START/STOP aby rozpoczgé¢ ¢wiczenia.

Programy ustawione:

Schody, Wzniesienie, Falowy, Dolina, Spalanie Ttuszczu, Rampa, Gédra, Interwaty, Losowy, Ptaski,
Fartlek, Urwisko

PROGRAM 2 do PROGRAM 13 to programy ustawione przez producenta. Pozwalajg na ¢wiczenia z réznym
obcigzeniem i urozmaiceniem jak pokazano na diagramach. Uzytkownicy moga wykonywa¢ éwiczenia na
preferowanym poziomie oporu (regulacja za pomocg przyciskéw UP/DOWN), moga korzystac z
ustawionego okresu czasu, liczby kalorii lub konkretnej odlegtosci.

Ustawienia:

1. Uzyj przyciskéw UP/DOWN aby wybra¢ sposrdd programéw od P2 do P13.

2. Nacis$nij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.

3. Na wyswietlaczu zacznie mruga¢ TIME /CZAS/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawic czas
¢wiczenia. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.

4. Na wyéwietlaczu zacznie mrugaé DISTANCE /ODLEGLOSC/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby
ustawic¢ odlegtos¢ do przebycia w trakcie ¢wiczenia. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.

5 Na wyswietlaczu zacznie mruga¢ CALORIES /KALORIE/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawic
kalorie, ktére planujesz spali¢ w trakcie ¢wiczenia. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.

6. Na wysSwietlaczu zacznie mruga¢ PULSE /PULS/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawic
poziom pulsu jaki planujesz osiggng¢ w trakcie éwiczenia. Naci$nij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.
7. Nacisnij klawisz START/STOP aby rozpoczgé¢ ¢wiczenia.



I l_MSJ® H1830-i

Ustawienia uzytkownika:
Uzytkownik 1, Uzytkownik 2, Uzytkownik 3, Uzytkownik 4

Programy 14 do 17 to program ustawiane przez uzytkownika. Istnieje mozliwos¢ zaprogramowania
réznorodnych wartosci czasu, odlegtosci, kalorii oraz poziomu oporu w 10 kolumnach. Wszystkie wartosci i
ustawienia zostang przechowane w pamieci komputera po zakonczeniu programowania. Mozna rowniez,
juz w trakcie trwania programu, zmieni¢ aktualne obcigzenie korzystajac z przyciskow UP/DOWN. Zmiana
nie zostanie zapamietana na przysztos¢ i nie zmieni sie ustawiony program przy ponownym jego
uruchomieniu.

Ustawienia:

1. Uzyj przyciskow UP/DOWN aby wybra¢ funkcje USER i program od P14 do P17.

2. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.

3. Na wyswietlaczu zacznie mruga¢ kolumna 1. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawié twoje
indywidualne parametry ¢éwiczenia. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ ustawienia pierwszej kolumny.
Domysinym obcigzeniem w kolumnie pierwszej jest 1.

4. Na wyswietlaczu zacznie mruga¢ kolumna 2. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawi¢ twoje
indywidualne parametry éwiczenia. Nacisnij ENTER aby zatwierdzié¢ ustawienia drugiej kolumny.

5. Powtérz powyisze czynnosci przy programowaniu kolejnych sktadowych ¢wiczenia. Nacisnij
ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.

6. Na wyswietlaczu zacznie mrugaé¢ TIME /CZAS/ . Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawic czas
¢wiczenia. Naci$nij ENTER aby zatwierdzi¢ wybbdr.

7. Na wyséwietlaczu zacznie mruga¢ DISTANCE /ODLEGLOSC/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby
ustawic odlegtos¢ do przebycia w trakcie ¢wiczenia. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ wybdr.

8. Na wyswietlaczu zacznie mruga¢ CALORIES /KALORIE/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby
ustawié kalorie, ktére planujesz spali¢ w trakcie éwiczenia. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ wybdr.
9. Na wyswietlaczu zacznie mrugac¢ PULSE /PULS/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawic
poziom pulsu jaki planujesz osiggna¢ w trakcie ¢wiczenia. Naci$nij ENTER aby zatwierdzi¢ wybér.
10. Nacis$nij klawisz START/STOP aby rozpoczg¢ éwiczenia.

Program kontroli poziomu pulsu: 55% H.R.C., 65% H.R.C., 75% H.R.C., 85% H.R.C., Docelowe H.R.C.

Programy 18 do 22 to program kontrolujgce poziom tetna.

Program 18 to 55% Max H.R.C. - - Tetno docelowe = (220 — WIEK) x 55%

Program 19 to 65% Max H.R.C. - - Tetno docelowe = (220 — WIEK) x 65%

Program 20 to 75% Max H.R.C. - - Tetno docelowe = (220 — WIEK) x 75%

Program 21 to 85% Max H.R.C. - - Tetno docelowe = (220 — WIEK) x 85%

Program 22 to Target /docelowe/ H.R.C. - - Trening z utrzymaniem tetna docelowego.



I l_MSJ® H1830-i

Uzytkownik moze éwiczy¢ korzystajgc z funkcji pozwalajgcej na utrzymanie zaplanowanego poziomu tetna.
Do komputera wprowadzamy swoéj AGE /WIEK/, TIME /CZAS/, DISTANCE /ODLEGLOSC/, CALORIES
/KALORIE/ lub TARGET PULSE /DOCELOWY PULS/. W tych programach komputer dopasuje poziom oporu na
podstawie poziomu pulsu éwiczgcego. Na przyktad wartos¢ oporu moze zwiekszaé sie co 20 sekund podczas
gdy poziom pulsu jest nizszy niz TARGET /docelowy/ H.R.C. Analogicznie, poziom oporu moze sie zmniejszac
co 20 sekund jesli poziom pulsu jest wyzszy niz docelowy.

Ustawienia:

1. Uzyj przyciskow UP/DOWN aby wybra¢ program od P18 do P22.

2. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.

3. Na wys$wietlaczu zacznie mruga¢ AGE /WIEK/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawié twdj
wiek. DomyslIny wiek to 35.

4. Przy programie 22, na wyswietlaczu zacznie mrugaé TARGET PULSE. Naciskaj klawisze UP lub DOWN
aby ustawi¢ Twodj docelowy poziom pulsu z przedziatu 80 do 180. Domysiny TARGET PULSE to 120.

5. Na wyswietlaczu zacznie mrugaé TIME /CZAS/ . Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawic czas
¢wiczenia. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.

6. Na wyéwietlaczu zacznie mruga¢ DISTANCE /ODLEGLOSC/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby
ustawic odlegtos¢ do przebycia w trakcie ¢wiczenia. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.

7. Na wyswietlaczu zacznie mrugaé CALORIES /KALORIE/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawié
kalorie, ktore planujesz spali¢ w trakcie ¢wiczenia. Nacisnij ENTER aby zatwierdzié¢ wybodr.

8. Naci$nij klawisz START/STOP aby rozpoczg¢ ¢wiczenia.

Program Watt Control

Program 23 to program niezalezny od predkosci. Nacisnij przycisk ENTER aby ustawi¢ wartosci TARGET
WATT /DOCELOWY POZIOM ENERGII/, TIME /CZAS/, DISTANCE /ODLEGtOSC/ oraz CALORIES /KALORIE/. W
trybie éwiczen, poziom oporu nie moze zosta¢ zmieniony. Na przyktad poziom oporu moze wzrosngé jesli
predkos¢ jest zbyt niska i odwrotnie — opdr moze malec jesli predkosc jest zbyt duza. W efekcie dgzymy do
uzyskania docelowego poziomu energii wygenerowanej przez uzytkownika podczas ¢wiczenia.

Ustawienia:

1. Uzyj przyciskéw UP/DOWN aby wybra¢ program WATT CONTROL (P23).

2. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.

3. Na wyswietlaczu zacznie mrugaé TIME /CZAS/ . Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawic czas
¢wiczenia. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ wybodr.

4. Na wyéwietlaczu zacznie mrugaé DISTANCE /ODLEGLOSC/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby
ustawic odlegtos¢ do przebycia w trakcie ¢wiczenia. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.

5. Na wyswietlaczu zacznie mruga¢ WATT. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawi¢ docelowy
poziom energii WATT. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ wybér. Domysiny WATT to 100.

6. 7. Na wyswietlaczu zacznie mruga¢ CALORIES /KALORIE/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby
ustawic kalorie, ktére planujesz spali¢ w trakcie ¢wiczenia. Nacis$nij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.
7. Na wyswietlaczu zacznie mrugaé PULSE /PULS/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawi¢
poziom pulsu jaki planujesz osiggna¢ w trakcie ¢wiczenia. Naci$nij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.
8. Nacis$nij klawisz START/STOP aby rozpoczg¢ ¢wiczenia.



I l_MSJ® H1830-i

UWAGA:

1. WATT = MOMENT OBROTOWY (KGM) * RPM /OBROTY NA MINUTE/* 1.03

2. W tym programie wartos¢ parametru WATT bedzie utrzymywana na statym poziomie. Oznacza to
ze im szybciej pedatujesz, poziom oporu poziom oporu maleje a jesli bedziesz pedatowat powoli,
poziom oporu wzrosnie.

Program Body Fat

Program 24 to program przewidziany do kalkulowania poziomu tkanki ttuszczowej uzytkownika i na tej
podstawie oferowania specyficznego program ¢wiczen.
Istniejg 3 typy sylwetki, podzielone wg procentowej wartosci poziomy ttuszczu w organizmie.

Typ 1: BODY FAT /POZIOM T+USZCZU/% >27
Typ 2: 27= BODY FAT /POZIOM TtUSZCZU/% =20
Typ 3: BODY FAT /POZIOM TtUSZCZU/% <20

Komputer wskazuje wartosci BODY FAT %, BMI oraz BMR.

Ustawienia:

1. Uzyj przyciskow UP/DOWN aby wybra¢ program BODY FAT (P24).

2. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.

3. Na wyswietlaczu zacznie mruga¢ HEIGHT /WZROST/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawi¢
WZROST UZYTKOWNIKA Naciénij ENTER aby zatwierdzi¢ wybér. Domys$iny wzrost to 170 cm lub 5°07”.
4. Na wyswietlaczu zacznie mruga¢ WEIGHT /WAGA/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawi¢
swojg wage. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor. Domysina waga uzytkownika to 70 kg.

5. Na wys$wietlaczu zacznie mruga¢ GENDER /PLEC/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawi¢
swojg pte¢. Numer 1 oznacza mezczyzne, a numer O kobiete. Nacisnij ENTER aby zatwierdzi¢ wybor.
Domyslng ptcig jest pte¢ meska 1 (MAN).

6. Na wyswietlaczu zacznie mruga¢ AGE /WIEK/. Naciskaj klawisze UP lub DOWN aby ustawi¢ twoj
wiek. Domysiny wiek to 35.

7. Nacis$nij START/STOP aby rozpoczg¢ pomiar. Jesli na wySwietlaczu pojawi sie E, upewnij sie ze Twoje
dtonie prawidtowo przylegajg do uchwytéw z czujnikami pomiaru pulsu lub (w zaleznosci od modelu)
czy Twdj pas piersiowy jest prawidtowo zatozony. Ponownie naci$nij START/STOP aby rozpoczgé
pomiar.

8. Po zakoniczeniu obliczen, komputer poda warto$ci BMR, BMI oraz FAT PERCENT. Ponadto komputer
wskaze profil éwiczen odpowiedni dla Twojego typu sylwetki.

9. Naci$nij klawisz START/STOP aby rozpoczg¢ ¢wiczenia.



I l—l\/lSJ@ H1830-i

Podpowiedzi funkcji:

1. Tryb u$pienia:

Komputer przejdzie w stan uspienia jesli nie otrzyma zadnego sygnatu o éwiczeniu ani zaden klawisz
nie zostanie wcisniety przez 4 minuty. Mozesz nacisng¢ dowolny klawisz aby wyjs¢ z trybu uspienia.

2. BMI (Body Mass Index): BMI jest to pomiar poziomu ttuszczu w organizmie bazujgcy na wartosciach
takich jak wzrost i waga.

3. BMR (Basal Metabolic Rate): BMR pokazuje ile kalorii Twoje ciato potrzebuje do dziatania. Jest to
poziom energii potrzebnej do bicia serca, oddychania i utrzymania prawidtowej temperatury ciata.
Jest mierzony w temperaturze pokojowej, nie podczas snu ale podczas odpoczynku.

Btedy:

E1 (BLADE1):

Stan uspienia: Jesli komputer nie otrzyma podczas trwania treningu sygnatu z napedu urzgdzenia
przez ponad 4 sekundy, po trzykrotnym ponownym bezowocnym sprawdzeniu, na wyswietlaczu
pojawi sie komunikat E1.

Stan czuwania: Naped urzadzenia wytgczny sie automatycznie jesli, przez ponad 4 sekundy, komputer
nie otrzyma zadnego sygnatu. Na wyswietlaczu pojawi sie komunikat E1. Kazde okno pokazujgce
pozostate cyfrowe funkcje wyswietlacza bedzie puste a sygnaty wychodzgce zostang odciete.

E2 (BLAD E2): Gdy komputer nie jest w stanie odczytaé danych z pamieci, gdy kod ID nie jest
prawidtowy lub karta pamieci IC uszkodzona, wtedy na monitorze pojawi sie symbol E2.

E3 (BLAD E3): Po 4 sekundach od rozpoczecia trybu “start”, jesli komputer wykryje btad polegajgcy na
nie rozpoczeciu zliczania parametréow ¢wiczenia, na wyswietlaczu pojawi sie E3.

Komunikat o btedzie: Jesli nacisniesz przycisk “Pulse Recovery” ale Twoje rece nie beda znajdowac sie na
uchwytach z czujnikami pomiaru pulsu, na wyswietlaczu pojawi sie komunikat “Err”.

Dane techniczne zasilacza

1. Wejscie: 230V/50Hz lub 60Hz, wyjscie: 6V AC/0.5A
2. Wejscie: 110V/50Hz lub 60Hz, wyjscie: 6V AC/0.5A



| Is &

Grafiki wyswietlacza LCD

Wstepnie ustawione programy:

PROGRAM 1
MANUAL / RECZNY

sy

i I s s e s
s Y o
n 5 B 0 B N B B ] |
. n B 0 B N B B ] |
. n B 0 B N B B ] |

PROGRAM 4
ROLLING / FALOWY

Iy —  _—
| i -
[ _gump
n 5 B 0 B N B B ] |
Il BN BN B BN BN BN B .
. n B 0 B N B B ] |

Ooo0
100
L] i
100
000
100

PROGRAM 7
RAMP / RAMPA

PROGRAM 10
RANDOM / LOSOWY

OOOOOOOOoCOnO
OmROOCOOm OO0
OmRCOCOCOmm MmO
ONNECOCOmMCOImOCO0O
mmi § § jJmmj § § Qumjmm|
mmi 3§ § B N § § Jmm
L B N B BN N _J N B |
n 5 B 0 BN N B B § |

PROGRAM 13
PRECIPICE / URWISKO

iR000000
B0000000

PROGRAM 2
STEPS / SCHODY

a
0
a
0
[

mooooon
poooooo
ER00000
ER0O000
ERR0000
ERR0O00O0
RIRR0000
IRRRCO0O0O0
ERERRO0O0
ERRRRO00

PROGRAM 5
VALLEY / DOLINA

OOOOOCOoOoCdd
OOOOCOoOoCdcd
o I e s s e |

goan
gan

PROGRAM 8
MOUNTAIN / GORA

OOOOOoOoCdd

IR0 00
BIR00000
B000000

PROGRAM 11
PLATE / PLASKI

i s s o
o e s e s s o
OO O EEEECICI0O
COC .
OO EEENENENCIC]
muy N B B § B N § [QJum
1 5 B B B B B § |
1 5 B B B B B § |

PROGRAM 3
HILL / WZNIESIENIE

s e s e B
e I e Y e s Y s e
e s e s e I

OoOoOmmOOOoO0O0s
afeml B 1 N B § Jumjimm]
| B R N R B 0 J |
| 8 0 B B B 0 B 1 |
| 5 N 0 B B 0 B B B |
PROGRAM 6

FAT BURN /SPALANIE TLUSZCZU

s e s |
s s e s |

PROGRAM 9
INTERVALS / INTERWALY

PROGRAM 12
AUFARTLEK / FARTLEK

mmll Feml QNemll Qum) QFEm)
(mml  Femll  Qe=l  QNum] Quui |
ONCOECOE—CNEC.
mll _Neml  Nemll Qumi NesQ )
OO ;.
CONCOECOECEC;
O
I I I B I .



> &

Programy uzytkownika

PROGRAM 14

UZYTKOWNIK 1

ooooooon
goooooon
goooooon
goooooom
goooooon
ooooooon
goooooon
goooooon
goooooom
goooooom

a0
000
aon

oy |
oy |
OCOmCOOd
OO OO
COmeOCOOmeOCOm OO
o Q) — -
OOmEECOCOCOm OO
s s s |

O
O
|
|

gooo

PROGRAM 15

UZYTKOWNIK 2

ooooooon
goooooon
ooooooon
goooooon
goooooon
ooooooon
goooooon
ooooooon
goooooon
goooooon

000
oon
oon

o s o o
oy |
OCOmmCm
OOmROCOOC O

aomn

PROGRAM 16

UZYTKOWNIK 3

ooooooon
goooooon
gooooooon
goooooon
goooooon
ooooooon
goooooon
gooooooon
goooooon
goooooon

oooo
IR0
B0R0
1000
gooa
BR00
gooooomg
oooooomO
OORNERO0
gooooood

EOOCO O

goo
gon
aon
gon
gl
gon

PROGRAM 17

UZYTKOWNIK 4

ooooooon
goooooon
gooooooon
goooooom
goooooon
ooooooon
goooooon
gooooooon
goooooom
goooooon

OmROOEOOC O
COCOENeCOCOOCOC s O
s s s |



> &

Profile programoéw poziomu Pulsu / HRC

PROGRAM 18
55% H.R.C.

ooOmCOEEnN
goomom0n
EONNENDON
BOROR000
EREOR0O00
goomemin
oomoooOmO
ooOomOO0Om
aomooomO
mingnl 1 1 e

PROGRAM 19

65% H.R.C.

ooOomCEEn
miniy iuy nj
EONEEECE
BOmOR0O00
EREER0O0O0
goommm0no
oomoooOmOo
ooomcoOOm
oomooomo
goommmgno

PROGRAM 20
75% H.R.C.

ooooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
ooooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon

godmOnmEn
goom0oEdn
EEREEEOE
m0oooooo
m0oooooo
ey |} jun
aomooomo
aoomooom
aomooomo
ey |} jun

PROGRAM 21
85% H.R.C.

00o00od
ooooooon
goooooon
goooooon

aoomCmmn
goomOedn
EEREEECE
BOROmO00
ERRERO0O0
mining | | JuiK
oOomoOomOo
ooomcooOm
oomoOoOmO
mining | | JuiK

PROGRAM 22

DOCELOWY H.R.C.

ooooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
ooooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
1
OORER000
ORREREOO
OONERER(
ORRRREO(
OONERO00
OORER000
ORO00ONO0
OOm000m0
ORO00N00
OONERO00



| Is &

Program WATT Control

PROGRAM 23

WATT CONTROL

OO0OO0OOOoOoOoOonOnO OOOOOoOoOoOodd
OEOOEEECOCE O OOOOOOOoCOoCdnd
OOOEECOCOmE O OOOOOoOoOoOodd
OEOOEEECOCE O b OO OOCOOO OO0
OOOEECOCOmE O o Y e s I e e Y e Y s e s
ONEOOCOEEOCOCEO OOOOOCOCOCOoCdda
OOEECOCOOEEC O OOOOOoOoOoOoOdOd
OOO0OOOOOOOdOOd Il I BN BN BN BN BN B B .

Programy testowe pomiaru tkanki ttuszczowej / Body fat:

PROGRAM 24

BODY FAT (TRYB STOP) BODY FAT (TRYB START)

OOOoOOOoOoCOodd e e s e e s e e s |
OOmeOCOOCOOCOCOCd OCOmRCOCOCOCOCOCcd
COmNMOmmOOCOOCO0COd » OO0
mOOOmOOO0O O D mOOOmOCO00d
OOOOOmOCOCm.m < OOOOOmOOOCm
OO OO OO eCOmEC OOCOCOCOCOmCImE
OOOOOoOoCOmOnO o s v o o e o Y
I | I I |

Po dokonaniu pomiaru poziomu tkanki ttuszczowej, na wyswietlaczu pojawi sie jeden z szesciu

profili:

o I s s s Y o o
i I s s s [
o I s s s Y o o
OOEEECICICO0O
COCOEE O
mmp 3§ B § N § § jmu
n 5 B B B N B 0 § |
n 5 B B B N B 0 § |

Czas treningu: 40 minut

i I s s s
i I s s s [
i I s s s [
I Y s [ s s o o
OOEEEECOICOCO0O
OOEEEEECICIO
mmi 3§ B § N § § Jmu
n 5 B B B N B 0 § |

Czas treningu: 40 minut

o e s s e s s o
s s e s
OOOEEEECO OO
OOOEEEECOC0C
mmpy B N N B N N N |jum
smp § B § J N B § Juu
B B 0 N B B § |
B B 0 N B B § |

Czas treningu: 40 minut

i s s e s
o [ s s
i s s e s
COCOCOEE a0
OOOEMEEEC OO
mm) N B § § § B § [Jum
mmi N B § § § B § Jum
i n B B B B B B § |

Czas treningu: 40 minut

OOOOmEmO OO
OOOEEEECICI0O
OOOEEEECOCOO
CONMENENENENENCIC]
mmp B N N B B N § jJum
B n N 1 B B B § |
B n N 1 B B B § |
B n N 1 B B B § |

Czas treningu: 20 minut

i s s
o s s
OOOOmmEeO OO0
COOCOEEEEECI OO
OOOEEEECI OO
mml § B B § ] § QEmjmm
mul N B B § J B Q§ Jum
1 B B 1 B B § |

Czas treningu: 20 minut



DelighTech Fitness App

[=] 55 =]

Wymagania systemowe: i

Android 2.3 lub nowszy z obstugg Bluetooth E
APPLE iOS z obstugg Bluetooth wersja 4.0




I |_M_SJ® H1830-i

DelighTech Fitness App — szybki start

Pobierz aplikacjg ze strony appfit.biz Podtacz swoje urzadzenie mobilne za pomoca

funkcji Bluetooth

Otworz aplikacje Zacznij ¢wiczyc

options

SprawdZ podsumowanie treningu Sprawdz historie swoich treningéw

incline

watts O



Pobierz kompletng instrukcje obstugi:
http://manual.abisal.pl/app.pdf

=
LA®n 292837

H1830-i



I |_|VIS/® H1830-i

Instrukcja treningu

1. Rozgrzewka
Przed rozpoczeciem treningu sugerujemy wykona¢ éwiczenia rozgrzewajgce przedstawione ponizej na
rysunku. Kazde éwiczenie powinno by¢ wykonywane, co najmniej przez 30 sekund. Rozgrzewka
zmniejsza ryzyko kontuzji i skurczu miesnii powoduje lepszg prace mies$ni.

Wewnetrze
Sktony mieénie ud
w przod ke
Rozcigganie Achillesa

Sktony w bok mieéni ud

2. Pozycja
Usigdz na siodetku, stopy wsun w pedaty tak by byty zablokowane pomiedzy
podstawg pedatu a paskiem zabezpieczajgcym, dtonie oprzyj na kierownicy.
W trakcie éwiczen nalezy mieé wyprostowane plecy.

3. Trening
Aby poprawi¢ swojg kondycje i zdrowie nalezy przestrzega¢ podanych
instrukcji treningu. Jezeli wczesniej nie bytes aktywny fizycznie przez dtuzszy
okres czasu powinienes skonsultowac sie z lekarzem przez rozpoczeciem
cwiczen.

4. Organizacja treningu
Rozgrzewka:
Przed kazdym treningiem powiniene$ sie rozgrzewac przez 5-10 minut. Mozna wykonac¢ kilka ¢wiczen
rozciggajacych lub pedatowaé przez kilka minut przy matym oporze.

Sesje treningowe:

Dtugos¢ treningu moze by¢ okreslona wedtug nastepujgcej reguty:
- Trening codzienny: ok. 10 min

- 2-3razy w tygodniu: ok./30 min

- 1-2 razy w tygodniu: ok. 60 min

Odpoczynek:
Wraz z koricem treningu nalezy stopniowo zmniejszac¢ intensywnosc¢. Aby zapobiec skurczom mie$ni
zaleca sie réwniez ¢wiczenia rozciggajace.



I |_|VIS/® H1830-i

Sukces

Nawet po krétkim okresie czasu zauwazysz, ze musisz stopniowo zwiekszaé opdr, aby utrzymac
optymalny poziom pulsu. Treningi bedg coraz tatwiejsze i bedziesz sie czut sprawniejszy w ciggu
normalnego dnia. Jednak nalezy sie zmotywowaé do regularnych éwiczen. Wybierz okreslong godzine
treningu i nie rozpoczynaj ¢wiczen zbyt agresywnie.

Zakres stosowania

Rower H1830-i jest urzgdzeniem klasy H przeznaczonym wytgcznie do uzytku domowego. Nie moze by¢
uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

Ostrzezenie

Systemy monitorowania tetna moga by¢ niedoktadne. Nadmiar ¢wiczen moze doprowadzi¢ do
powaznych obrazen lub $mierci. Jesli czujesz sie stabo, natychmiast przerwij ¢wiczenia.

Oznakowanie sprzetu symbolem przekreslonego kontenera na odpady informuje o zakazie umieszczania

zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego wraz z innymi odpadami. Zgodnie z Dyrektywa WEE

0 sposobie gospodarowania zuzytymi odpadami elektrycznymi i elektronicznymi, dla tego typu sprzetu

nalezy stosowac oddzielne sposoby utylizacji.

Uzytkownik, ktdry zamierza pozby¢ sietego produktu, zobowigzany jestdo oddania go do punktu zbierania
zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego, dzieki czemu przyczynia sie do ponownego uzycia, recyklingu, badz
odzysku, a tym samym do ochrony srodowiska naturalnego. W tym celu nalezy skontaktowa¢ sie z punktem w ktérym
urzadzenie zostato nabyte, lub z przedstawicielami wiadz lokalnych. Sktadniki niebezpieczne zawarte w sprzecie

elektronicznym mogg powodowa¢ dtugo utrzymujace sie niekorzystne zmiany w srodowisku naturalnym, jak réwniez dziataé
szkodliwiena zdrowie ludzi.

A\BISAL

Dziat obstugi klienta:

ABISAL Sp. z 0.0.
ul. Sw. Elzbiety 6
41-905 Bytom
abisal@abisal.pl

www.abisal.pl
www.hms-fitness.pl


http://www.abisal.pl/
http://www.hms-fitness.pl/

A\BISAL

KARTA GWARANCYJNA

Nazwa artykutu:
Kod EAN:
Data sprzedazy:

WARUNKI GWARANCII

[Eny

10.
11.

Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty sprzedazy.
Gwarancja bedzierespektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:

- czytelnie i poprawniewypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatka sprzedazy oraz podpisemsprzedawcy

- waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku/

- reklamowanego towaru
Ewentualne wadyi uszkodzenia ujawnianew okresie gwarancyjnymbedg naprawiane bezpfatnie w terminie nie dtuzszym
niz21 dni od daty dostarczenia towaru do sklepu lub serwisu.
W przypadku koniecznos$ci sprowadzenia czesSci zimportu okres gwarancji moze sie wydtuzy¢ o czas niezbedny do jg
sprowadzenia jednak niedtuzej nizo 40 dni.
Gwarancjgniesg objete: - Uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimi wady,

- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewfasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,

- niewtasciwy montaz i konserwacja,

- uszkodzenia i zuzycietakich elementéw jak:linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kotka, fozyska itp.
Gwarancja traci wazno$¢ w przypadku: - Uptywu terminu waznosci,

- samodzielnych napraw,

- nieprzestrzegania zasad prawidtowej eksploatacji.
Duplikaty karty gwarancyjnej niebedg wydawane.
Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéw ,serwis ma prawo
odmowi¢ przyjecia donaprawy. W przypadku dostarczenia brudnego produktu serwis moze odmowi¢ jego przyjecia lub
tez na koszt klienta za jego pisemng zgoda dokona¢ czyszczenia.
Gwarancjg nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem ,konserwacjg ktére zgodnie z instrukcjg obstugi uzytkownik
zobowigzany jest wykonac¢ we wtasnym zakresie.
Gwarant informujerdéwniez, ze prowadzi serwis pogwarancyjny.
Towar powinien by¢ w oryginalnym opakowaniui zabezpieczony do wysytki.

Gwarancja na sprzedany towar nie wyfgcza, nie ogranicza ani niezawiesza uprawnien kupujgcego wynikajacych z niezgodnosci
towaru z umowa.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKOWANIA W SHOWNIACH, KLUBACH KULTURYSTYCZNYCH, CENTRACH FITNESS
ORAZ DO INNYCH CELOW WYCZYNOWYCH.

ADNOTACIE O PRZEBIEGU NAPRAW:

Lp.

Data Data . Podpis odbierajacego
. . Przebieg napraw .
zgtoszenia wydania (sklep, whasciciel)




I l—l\/lSJ@ H1830-i

Owners manual

IMPORTANT SAFETY INFORMATION

This product has been designed forhome use only and built for optimum safety. Please note the following safety pre cautions:

1. Before starting any exercise program you should consult your doctor to determine if you have any physical or health conditions that
could create ariskto yourhealthandsafety, or prevent you from using the equipment properly. Your doctor's advice is essential if you
are taking medication that affects your heartrate, blood pressure or cholesterol level. Thisis especiallyimportant for persons over the
age of 35, pregnant women, orthosewith pre-existing health problems or balance impairments.

2. Before using this equipmentto exerdse, always do stretching exercisesto properly warm up.

3. Beawareofyourbody'ssignals. Incorrect or excessive exercise can damage your health. Stop exercising if you experience any of the
following symptoms: pain, tightnessin your chest, irregular heartbeat, extreme shortness of breath, feeling light headed, dizzy or
nauseous. Ifyoudoexperience any ofthese conditions you should consult your doctor before continuing with exercise program. Injuries
to healthmayresult fromincorrect or excessive training.

4. Duringexercises and after keep children and pets awayfromthe equipment.

Use the equipmentonasolid, flat level surface with a protective cover foryourflooror carpet. Move all sharp objects.
6. Free areashall be notless than 0,6 m greater than the training

area inthedirections from which the equipmentis accessed. Free

area must also include the area for emergency dismount. Where

equipment is positioned adjacent to each other the value of the

free area maybe shared.

7. Beforeeachuse,visuallyinspectthe unitincluding hardware and
resistance bends. >0.6m

8. Before usingthe equipment, check ifthe nuts, bolts and other
bends are securelytightened. \ ,

9. Always use the equipment as indicated. If you find any defective

components whilst assembling or checking the equipment, or if

you hear any unusual noise coming from the equipment while I \

using, stop. Do not use the equipment untilthe problem has been

rectified. 20,

10. Donotinsertanyobjectintoanyopenings.

11. Be awareofall regulationand constructions parts which maydisturb d uring exercises.

12. The safetylevel of the equipment canonlybe maintained if itis regularly examined for damage and/or wearand tear.

13. Wearsuitable clothing whilst using the e quipment. Avoid wearing | oose clothingwhich mayget caughtin the equipment or that may
restrict or prevent movement.

14. The equipment has been tested and certified according to EN SO 20957-1 under class H. Itis not suitable for therapeutic use.

15. Care must be taken when lifting or moving the equipment so as not to injure your back. Always use proper lifting techniques and/or
use assistance.

16. The equipmentis designed foradult use only. Keep unsupervised childrenawayfromthe equipment.

17. Assemblethisunitas describedin thismanual. Use only parts from the set. Checkallparts with the part list.

L

WARNING: READ ALL INSTRUCTIONS BEFORE USING ANY FITNESS EQUIPMENT. WE ASSUME NO RESPONSIBILITY FOR PERSONAL INJURY OR
PROPERTY DAMAGE CAUSED BY OR THROUGH THE USE OF THIS PRODUCT

SPECIFICATIONS

Weight-51kg

Dimensions - 160x58 x 127 cm
Maximum weight of user—130kg

MAINTENANCE

Yourunithasbeen carefully designed to require minimum maintenance. To ensure this, we recommend thatyou dothe following:
-Keep yourunitclean by wiping sweat, dust or other residue off with a soft, clean cloth aftereach use

- Always make sure that the bands are secure and shownosigns of wear

- Regularlycheckthe tightnessof nuts and bolts

BREAKING
Stop to pedal whenyou want stop the item. Elliptical bike H1830 not acquire breaking systemor emergency break.



| IS ©

Part list




I HVIS & H1830-i
No. Description Material Specification Q'ty
1 Main frame 1
2 Frontstabilizer Q195 D76x1.5Tx480L 1
3 Allen bolt 35# M8%1.25*95L 4
4 Adjustable foot cap PP D76*86 2
5L Lefttransferfootcap PP D76*120L 1
5R Right transfer foot cap PP D76*120L 1
6 Curved washer Q235A D22xD8.5x1.5T 16
7 Spring washer 70# D15.4xD8.2x2T 10
8 Domed nut Q235A M8x1.25x15L 4
9 Allen bolt 35# M8x1.25x20L 4
10 Handlebar post welding set 1
11 Pedal supporting post 2
12 Movable supporting post 2
13 Bushing D35*11L 4
14 Bushing D19.15x(D25.6x32)xL(17+3) 8
15 Round endcap PVC D25.4*31L 2
16 Bearing GCr15 #99502 2
17 Allen bolt 35# M8x1.25x100L 2
18 Nylon nut Q235A M8%*1.25*8T 2

19 Rearstabilizer Q195 D76x1.5Tx480L

20 Square neck bolt Q235A M6*1*45L 4
21L Left pedal PP 420*130*85 1
21R Right pedal PP 420*130*85 1
22 Cross screw 10# ST4x1.41x10.L 2
23A Upperrightfootcap HIPS88 80*50*87 2
23B Upperleftfootcap HIPS88 80*55*87 2
24 Nylon nut 35# M10*1.25*10T 2
25 Pin ABS D6%26.5*%7.7 6
26 C-shapering 65Mn D22.5*D18.5*1.2T 2
27 handpulse cable 600L 2
28 tensioncable D1.5x800L 1
29 Uppercomputercable 1000L

30 Lowercomputercable 450L 1
31 Flatwasher Q235A D14*D6.5*0.8T 16
32 C-shapering 65Mn D21.5xD17.5x1.2T 8
33 Crank axle welding set 2
34 Cross screw 10# ST4.2x1.4x20L 10
35 Polybelt 1425pj6 1
36L Leftchain cover PS 1071*486.9%62.5 1




I |—|\/|S/® H1830-i

36R Rightchaincover PS 1071*486.9*70.7 1
37 Flywheel FC20+AL D260*30,9KG

38a Upperprotectcap PS 112*86*44 2
38b Lower protect cap PS 112*86*44 2
39 Side cover ABS D36*16 2
40 Hexbolt 35# M8x1.25x20 2
41 Hexbolt 35# M8*52L

42 Round disc ABS D379*30.5 2
43 Bearing GCr15 #6004-2RS(CO) 2
44 Flatwasher Q235A D20*D11*2.0T 2
45 Nylon nut Q235A M8%1.25*8T 2
46 Flatwasher Q235A D28*D8.5*3T 1
47 Waved washer 65Mn D21xD16x0.3T 3
48 Flatwasher Q235A D24*D16*1.5T 1
49 Upper protective cover ABS 1
50 Magnetfixed plate 1
51 Step bolt 35# M10*1.5*58L 2
52L Left movable handlebar 1
52R Right movable handlebar 1
53 Foam for moving handlebar NBR D30x3Tx680L 2
54 Foam for fixed handlebar NBR D23x5Tx530L 2
55 Mushroom cap PVC D1 1/4"*45L 2
56 Extensionspring 72A# D3*D19*67L 1
57 Flatwasher Q235A D24*D13.5*2.5T 2
58 Hexbolt 35# M6*1.0*15L 16
59 Hexbolt 35# M8%1.25*50L 1
60 Waved washer 65Mn D26*D19.5*0.3T 4
61 Crankaxle 20CrMo D20*116L 1
62 Round magnet 510042 1
63 Cross screw 10# ST3.5%1.27*15L 8
64 ComputerSM2780 B31892,Bluetooth 4.0 1
65 Handle pulse PE18 2
66 Flatwasher Q235A D21*D8.5*1.5T 2
67 Frontcomputer bracket ABS717 380*150*50 1
68 Rearcomputer bracket ABS717 340*150*50 1
69 Frontpedal axle Q2358 D19x72L 2
70 Fixingplate foridle wheel 1
71 plasticflat washer PE D31.8xD28.5x82L 2
72L Left fixed handlebar 1
72R Right fixed handlebar 1




I HVIS & H1830-i
73 Flatwasher Q235A D14xD6.5x0.8T 4
74 Left front protective cover PS 98*42*83 2
75 Right front protective cover PS 98*42*83 2
76 plasticcover PVC D3*30L 1
77 Club knob ABS+CU D40*M6*12 4
78 Spring 72A D1.0*55L 1
79 Nylon nut Q235A M6*1*6T 1
80 Buffer NBR 20*90*1.7T 4
81 Insertplug P.E. D71.5*108L 1
82 Nylon nut Q235A M10*1.5*10T 2
83 Allen bolt 35# M8%1.25*30L 1
84 Cring 65Mn S-16(1T) 3
85 Hexbolt 35# M6*65L 1
86 Hexcap Q235A M6*1*6T 1
87 Flatwasher Q235A D13*D6.5*1.0T 1
88 Joint 2
89 Hexcap Q235A M8*1.25*6T 2
90 Round crossscrew Q235A M5x0.8x15L 2
91 Round crossscrew 10# ST4x1.41x15L 14
92 Waved washer 65Mn D27*D21*0.3T 1
93 Bushing D29*D11.9*9T 4
94 Fixed nut Fe D15*13L 1
95 Nylon washer NL66 D6*D19*1.5T 1
96 Plastic flat washer NL66 D10*D24*0.4T 2
97 Bottle holder PVC 120*87*3T 1
98 Cross screw Q235A M5*0.8*20L 2
99 Drinking bottle 1
100 electriccable 1100L 1
101 adaptor 6V,1000MA 1
102 motor D10001 1
103 Cross screw 10# ST4.2x1.4x20L 4
104 cross bolt Q235A M5x0.8x12L
105 sensorcable 1100L 1
106 round cross screw 1o# ST4x1.41x20L 2
107 | Knob Q235A+ABS D38xM16x1.5xD8x23 2
108 Clamp NL 16*16*6.8L 2

Corss spanner 35# M6
Spanner Q235A 121*D6 1




I I—NIS_9 H1830-i

Assembly instruction
STEP 1

1) Assemble the front stabilizer (2) and rear stabilizer (19) onto the main frame (1) by using the Allen bolt
(3), the curved washer (6), the spring washer (7) and the domed nut (8).
2) Adjust the proper height by turning the wheel of rear foot cap (4).

=3
A

@ o]
M81.25*95L
(@ D22*D& 5*1.5T @ D15.4°D8.2°2T

@ D22'D8.541.5T D‘_) M8x1.25x15L




I I—I\/IS_9 H1830-i

STEP 2

1) Assemble the left and right pedal (21L&21R) on the pedal supporting post (11) by using the square neck
bolt (20), flat washer (73) and knob (77).

2) 3 optional positions for the pedals.
3) Assemble the Insert plug (81) onto the main frame.

B«

([— 16 1* 451
D14*D6.5"0.8T

= D40*M6*12




H1830-i

| IS ©

STEP 3

1) Assemble leftand right movable handle bar (52L/52R) on the handle bar post (10), by using waved washer
(47), cap (23A), flat washer (66), bolt (40) and cap (23B).
2) Fix the cap with screw (91).

C &2

(s 1151 25+20L
(C) D21'D85*15T
) D21xD16x0.3T

D 3
qu ST4*15L




I I—I\/I.S_ﬁ H1830-i

STEP 4

1) Suggest assembling this step by two persons.

2) Lift up the upper protective cover (49) like fig. (a), connect computer cable (29 & 30) like fig. (b),

3) Insert the handlebar post (10) on the main frame and tighten it like fig. (c) by using the curved washer (6),
the spring washer (7) and the Allen bolt (9). Place down the upper protective cover (49) and make it tight
on the main frame.




I w H1830-i

STEP5

1) Connect the computer cable (29) with the computer (64), and then fix the computer (64) on the front
post (10).
2) Fix the bottle holder (97) by using screw (98), then put the drinking bottle (99) into the holder.

—(%

x4
(Juas 1M5*10L

@) Koo, 22




I I—I\/IS_9 H1830-i

STEP 6

1) Assemble the left and right fixed handlebar (72L & 72R) on the front post (10) by using the Allen bolt (17),
the curved washer (6), the spring washer (7) and the nylon nut (18).
2) Connect the pulse cable (65) with computer (64).

=5

G 2
" —

W8*1.25"100L
|(©)D22'D8.51.5T

{©)D22*D8.5*1.5T

(©@D15.4'D8.2"2T
[l M8*1.25*8T




I HVIS & H1830-i

STEP 7

1) Assemble the front computer bracket (67) and rear computer bracket (68) on the handlebar post (10) by
using the cross screw (91) and the round cross screw (90).
2) Assemble the protect cap (38a/38b) on the pedal supporting tube axle by screw (91).

{]mn» ST4MAl {55
@ ME'0.BM5L {x %)




I l_MSJ® H1830-i

English Manual for B31892

The things you should know before exercise

A. Input Power
Plug in the adaptor to the equipment then the computer will produce a beep sound and turn on the
computer at the Manual mode.

B. Program select and setting value
1. Use the UP or DOWN keys to select program mode and then press ENTER to confirm your exercise
mode.
2. At the Manual mode, the computer will use the UP or DOWN keys to set up your exercise TIME,
DISTANCE, CALORIES, PULSE.
3. Press the START/STOP key to start exercise.
4, When you reach the target, the computer will produce beep sounds and then stop.
5. If you set up more than one target and you would like to reach next target, press START/STOP key to
keep on exercise.

C. Wake-Up Function
The monitor will entry SLEEP mode (LCD off) when there is no signal input and no key be pressed after 4
minutes. Press the screen to start the monitor.

Functions and Features:

TIME: Shows your elapsed workout time in minutes and seconds. Your computer will automatically
count up from 0:00 to 99:59 in one second intervals. You can also program your computer to count
down from a set value by using the UP and DOWN keys. If you continue exercising once the time has
reached 0:00, the computer will begin beeping, and reset itself to the original time set, letting you
know your workout is done.

1. DISTANCE: Displays the accumulative distance traveled during each workout up to a maximum of
999.0KM/MILE.

2. RPM: Your pedal cadence.

3. WATT: The amount of mechanical power the computer is receiving from your exercise.

4. SPEED: Displays your workout speed value in KM/MILE per hour.

5. CALORIES: Your computer will estimate the cumulative calories burned at any given time during
your workout.

6. PULSE: Your computer displays your pulse rate in beats per minute during your workout.

7. AGE: Your computer is age-programmable from 10 to 99 years. If you do not setan age, this
function will always default to age 35.

8. TARGET HEART RATE (TARGET PULSE): The heart rate you should maintain is called your Target Hear
Rate in beats per minute.

9. PULSE RECOVERY: During the START stage, leave the hands holding on grips or leave the chest
transmitter attached and then press “PULSE RECOVERY” key, time starts counting from 00:60 - 00:59 -
- t0 00:00. As soon as 00:00 is reached, the computer will show your heart rate recovery status with
the grade F1.0 to F6.0.



I l_MSJ® H1830-i

1.0 means OUTSTANDING

1.0 < F < 2.0 means EXCELLENT
2.0 = F = 2.9means GOOD

3.0 = F = 3.9meansFAIR

4.0 = F = 5.9 means BELOW AVERAGE

6.0 means POOR
Note: If no pulse signal input then the computer will show “P” on the PULSE window. If the computer
shows “ERR” on the message window, please re-press the PULSE RECOVERY key and please make sure
your hands are keeping well on the grips or the chest transmitter is attached well.
10. TEMPERATURE: Display the current temperature.

Key function:

There are 6 button keys and the function description as follows:
1. START/STOP key:
a. Quick Start function: Allows you to start the computer without selecting a program. Manual
workout only. Time automatically begins to count up from zero
b. During the exercise mode, press the key to STOP exercise.
c. During the stop mode, press the key to START exercise.
2. UP key:
a. Press the key to increase the resistance during exercise mode.
b. During the setting mode, press the key to increase the value of Time, Distance, Calories, Age and
select Gender and Program.
3. DOWN key:
a. Press the key to decrease the resistance during exercise mode.
b. During the setting mode, press the key to decrease the value of Time, Distance, Calories, Age and
select Gender and Program.
4. ENTER key:
a. During the setting mode, press the key to accept the current data entry.
b. At the stop mode, by holding this key for over two seconds the user canreset all values to zero or
default value.
c. During setting the Clock, press this key can accept the setting hour and setting minute.
5. BODY FAT key:
Press the key to input your HEIGHT, WEKGHT, GENDER and AGE then to measure your body fat ratio,
6. PULSE RECOVERY key:
Press the key to activate heart rate recovery function.

Program Introduction & Operation:
Manual Program: Manual
P1 is a manual program. User can start exercise by pressing START/STOP key. The default resistance level is 5.

Users may exercise in any desirous of resistance level (Adjusting by UP/DOWN keys during the workout) with
a period of time or a number of calories or a certain distance.



I l_MSJ® H1830-i

Operations:

1. Use UP/DOWN keys to select the MANUAL (P1) program.

2. Press the ENTER key to enter MANUAL program.

3. The TIME will flash and you can press UP or DOWN keys to set your exercise TIME. Press ENTER key
to confirm your desired TIME.

4, The DISTANCE will flash and you can press UP or DOWN keys to set your target DISTANCE. Press
ENTER key to confirm your desired DISTANCE.

5. The CALORIES will flash and you can press UP or DOWN keys to set your exercise CALORIES. Press
ENTER key to confirm your desired CALORIES.

6. The PULSE will flash and then you can press UP or DOWN keys to set your exercise PULSE. Press
ENTER key to confirm your desired Pulse.

7. Press the START/STOP key to begin exercise.

Preset Program:

Steps, Hill, Rolling, Valley, Fat Burn, Ramp, Mountain, Intervals, Random, Plateau, Fartlek, Precipice Program.
PROGRAM 2 to PROGRAM 13 is the preset programs. Users can exercise with different level of loading in
different intervals as the profiles show. Users may exercise in any desirous of resistance level (Adjusting by
UP/DOWN keys during the workout) with a period of time or a number of calories or a certain distance.

Operations:

1. Use UP/DOWN keys to select one of the above programs from P2 to P13.
2. Press the ENTER key to enter your workout program.
3. The TIME will flash and you can press UP or DOWN keys to setting your exercise TIME. Press ENTER

key to confirm your desired TIME.
4. The DISTANCE will flash and you can press UP or DOWN keys to setting your target DISTANCE. Press

ENTER key to confirm your desired DISTANCE.

5 The CALORIES will flash and you can press UP or DOWN keys to setting your exercise CALORIES. Press
ENTER key to confirm your desired CALORIES.

6. The PULSE will flash and then you can press UP or DOWN keys to set your exercise PULSE. Press
ENTER key to confirm your desired Pulse.

7. Press the START/STOP key to begin exercise.

User Setting Program: User 1, User 2, User 3, User 4

Program 14 to 17 is the user setting program. Users are free to create the values in the order of TIME,
DISTANCE, CALORIES and the resistance level in 10 columns. The values and profiles will be stored in the
memory after setup. Users may also change the ongoing loading in each column by UP/DOWN keys, and
they will not change the resistance level stored in the memory.



I l_MSJ® H1830-i

Operations:

1. Use UP/DOWN keys to select the USER program from P14 to P17.

2. Press the ENTER key to enter your workout program.

3.The column 1 will flash, and then use the UP/DOWN keys to create your personal exercise profile.
Press ENTER to confirm your first column of exercise profile. The default level is load 1.

4 The column 2 will flash, and then use the UP/DOWN keys to create your personal exercise profile.
Press ENTER to confirm your second column of exercise profile.

5. Follow the above description 5 and 6 to finish your personal exercise profiles. Press ENTER to
confirm your desired exercise profile.

6. The TIME will flash and you can press UP or DOWN keys to setting your exercise TIME.

Press ENTER key to confirm your desired TIME.

7. The DISTANCE will flash and you can press UP or DOWN keys to setting your target DISTANCE. Press
ENTER key to confirm your desired DISTANCE.

8. The CALORIES will flash and you can press UP or DOWN keys to setting your exercise CALORIES.
Press ENTER key to confirm your desired CALORIES.

9. The PULSE will flash and then you can press UP or DOWN keys to set your exercise PULSE. Press
ENTER key to confirm your desired Pulse.

10. Press the START/STOP key to begin exercise.

Heart Rate Control Program: 55% H.R.C., 65% H.R.C., 75% H.R.C., 85% H.R.C., Target H.R.C.

Program 18 to Program 22 is the Heart Rate Control Programs and Program 22 is the Target Heart Rate
Control program.

Program 18 is the 55% Max H.R.C. - - Target H.R. = (220 — AGE) x 55%

Program 19 is the 65% Max H.R.C. - - Target H.R. = (220 — AGE) x 65%

Program 20 is the 75% Max H.R.C. - - Target H.R. = (220 — AGE) x 75%

Program 21 is the 85% Max H.R.C. - - Target H.R. = (220 — AGE) x 85%

Program 22 is the Target H.R.C. - - Workout by your target heart rate value.

Users can exercise according to your desired Heart Rate program by setting your AGE, TIME, DISTANCE,
CALORIES or TARGET PULSE. In these programs, the computer will adjust the resistance level according
to the heart rate detected. For example, the resistance level may increase every 20 seconds while the
heart rate detected is lower than the TARGET H.R.C. Also the resistance level may decrease every 20
seconds while the heart rate detected is higher than the TARGET H.R.C.

Operations:

1. Use UP/DOWN keys to select one of the heart rate control program from P18 to P22.

2. Press the ENTER key to enter your workout program

3. The AGE will flash at P18 to P21 programs and you can press UP or DOWN keys to set your AGE. The
default ageis 35.

4. At program 22, the TARGET PULSE will flash and you can press UP or DOWN keys to set your TARGET
PULSE between 80 to 180. The default TARGET PULSE is 120.

5. The TIME will flash and you can press UP or DOWN keys to set your exercise TIME. Press ENTER key

to confirm your desired TIME.



I l_MSJ® H1830-i

6. The DISTANCE will flash and you can press UP or DOWN keys to set your target DISTANCE. Press
ENTER key to confirm your desired DISTANCE.

7. The CALORIES will flash and you can press UP or DOWN keys to set your exercise CALORIES. Press
ENTER key to confirm your desired CALORIES.

8. Press the START/STOP key to begin exercise.

Watt Control Program: Watt Control

Program 23 is a Speed Independent Program. Press ENTER key to set up the values of TARGET WATT, TIME,
DISTANCE and CALORIES. During the exercise mode, the level of resistance is not adjustable. For example,
the level of resistance may increase while the speed is too slow. Also the level of resistance may decrease
while the speed is too fast. As a result, the calculated value of WATT will close to the value of TARGET WATT
setup by users.

Operations:

1. Use UP or DOWN key to select the WATT CONTROL (P23) program.

2. Press ENTER key to enter your workout program.

3. The TIME will flash and you can press UP or DOWN key to set your exercise TIME. Press ENTER key
to confirm your desired TIME.

4, The DISTANCE will flash and you can press UP or DOWN key to set your target DISTANCE. Press
ENTER key to confirm your desired DISTANCE.

5. The WATT will flash and you can press UP or DOWN key to set your target WATT value. Press ENTER
key to confirm your target WATT. The default WATT value is 100.

6. The CALORIES will flash and you can press UP or DOWN key to set your exercise CALORIES. Press
ENTER key to confirm your desired CALORIES.

7. The PULSE will flash and then you can press UP or DOWN keys to set your exercise PULSE. Press
ENTER key to confirm your desired Pulse.

8. Press the START/STOP key to begin exercise.

NOTE:

1. WATT =TORQUE (KGM) * RPM * 1.03

2. In this program, the WATT value will keep constant value. It means that if you peddle quickly, the
resistance level will decrease and if you peddle slowly, the resistance level will increase. Always try to
keep you in the same watt value.



I l_MSJ® H1830-i

Body Fat Program: Body Fat

Program 24 is a special program design to calculate users’ body fat ratio and to offer a specific loading
profile for users. There are 3 body types divided according to the FAT% calculated.

Typel: BODY FAT% > 27
Type2: 27 = BODY FAT% = 20
Type3: BODY FAT % < 20

The computer will show the test results of FAT PERCENT, BMI and BMR.

Operations:

1. Use UP/DOWN keys to select the BODY FAT (P24) program.

2. Press the ENTER key to enter your workout program.

3. The HEIGHT will flash and you can press UP or DOWN keys to set your HEIGHT. Press ENTER key to
confirm your HEIGHT. The default HEIGHT is 170cm or 5’07” (5feet 7 inches).

4. The WEIGHT will flash and you can press UP or DOWN keys to set your WEIGHT. Press ENTER key to
confirm your WEIGHT. The default WEIGHT is 70kgs or 155Ibs.

5. The GENDER will flash and you can press UP or DOWN keys to select your sex. Number 1 means
man and number 0 means female. Press ENTER key to confirm your Gender. The default sexis 1
(MAN).

6. The AGE will flash and you can press UP or DOWN keys to set your AGE. Press ENTER key to confirm
your AGE. The default AGE is 35.

7. Press the START/STOP key to begin body fat measurement. If the window show E on the window,
please make sure your hands are attached well on the grips or the chest belt is touch well on your
body. Then press the START/STOP key again to begin body fat measurement.

8. After finished your measurement, the computer will show the values of BMR, BMI and FAT PERCENT
on the LCD display. Furthermore, the computer will show your own exercise profile for your body type.
9. Press START/STOP key to begin exercise.

Operation guide:

1. Sleep Mode:

The computer will enter the sleep mode when there is no signal input and no keys be pressed after 4
minutes. You can press any key to wake up the computer.

2. BMI (Body Mass Index):

BMI is a measure of body fat based on height and weight that applies to both adult men and women.
3. BMR (Basal Metabolic Rate):

Your Basal Metabolic Rate (BMR) shows the number of calories your body needs to operate. This
doesn’t account for any activity, it’s simply the energy needed to sustain a heartbeat, breathing and
normal body temperature. It measures the body at rest, not sleep, at room temperature.



I |_|VISJ® H1830-i

Error Message:

E1 (ERROR 1):

Normal state: During workout, when the monitor did not get the count signal from the gear motor
more than 4 seconds and check under successive 3 times then the LCD will show E1.

Power on state: The gear motor will return to zero automatically, when the signal of motor cannot be
detected for more than 4 seconds then the gear motor’s driver will be cut off immediately and show
the E1 on the LCD display. All the other digital and function mark are blank, and the output signals are
cut off also.

E2 (ERROR 2): When the monitor read the memory data, if the I.D. code is not correct or the memory
IC damages then the monitor will show E2 immediately at power on.

E3 (ERROR 3): After 4 seconds by start mode, the computer detects the faulty motor did not leave the
zero point then the LCD bar displays “E3”.

Error message: When you press “Pulse Recovery ”"Key butdon’t hold on hand grips, the computer will
show “Err”.

Technical data of the current adapter

1. Available for Input: 230V/50Hz or 60Hz Output: 6V AC/0.5A
2. Available for Input: 110V/50Hz or 60Hz Output: 6V AC/0.5A



||—|\/|S/®

LCD Workout Graphics

Preset program profiles:

PROGRAM 1
MANUAL

e e e e e e s
e e e e e e e e el
e e e e e e s e
o I s s ) s o R
e e e e e e s e
N B N N BN BN B B .
N BN BN BN BN BN B OB .
N BN BN BN BN BN B .
PROGRAM 4

ROLLING

o s s e s |
s o s |
o s s e s |
OOmROCOCOmO OO
mmp N B jJumj § § QEmj |
L N n B B BN B B § |
N N B 0 B B B § |
L N n B B BN B B § |

PROGRAM 7

RAMP

e e e e e e s e
e e e e e e s o
e e e e e
0 O O
mupeupymsly § N N B N N |
il § 0§ 0 B F J
N B N N BN BN B B .
N BN N BN BN BN B .
PROGRAM 10

RANDOM

PROGRAM 13
PRECIPICE

PROGRAM 2

STEPS

e e e s s s
e e e e e e s o I
e J e e s s e
OooOoOoOoD DO -
OOOoOOoCO.EEmE
OO CO0C ou N = B B .
mi=N B F §F B B B 0 |
. . R N B BB B |
PROGRAM 5

VALLEY

o I s |
s s I s s |
o I s |
HEOOOOOCOCO -
HENEOCOICOOC - -
B J § Jusjssissy § § |
B B B § jJmmij § B § |
L N n 8 0 BN B B § |

PROGRAM 8
MOUNTAIN

[

0

0

[

[
00
B000
oooo

PROGRAM 11
PLATE

s s I s s |

PROGRAM 3

HILL

e e e e e e f e e
OooooooEaas
e e e e i s
e e e R o s o
=y 1 § § § [e=l==
BN Em mm BN BN BN BN =w BN B
BN BN BN an am BN BN BN BN
B N B 0 N 0 § |
PROGRAM 6

FAT BURN

N e e

0

0

[

0
000
oooo
oooo
o000
000
000

OOOEEEECIC00O
OO EEEENENCIC]
mmi N § § § 0§ B | Jum
8 N N N BN N N J B |

PROGRAM 9

INTERVALS

s [
o e s e e s Y
s [
COCOm OO
OOmOCOCOmOCOCOm O
COEEBCOEECIENC]
. i 0 B N R B B J |
. i 0 B N R B B J |
PROGRAM 12
AUFARTLEK
COECONCOmOC]mEC] -
COECOECEC s ];
CONECONECECONEC];
OO E .
OO N -
OOl .
COECOOECECEC] -
L . fF N R B B ] |



> &

User setting program

PROGRAM 14

USER 1

ooooooon
goooooon
goooooon
goooooom
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooom
goooooon

gooooooa
goooooon
OONEEER0
ooooooon
goooooon
OORERR00
gooooond
gooooond
OONEEEQO0
goooooon

PROGRAM 15
USER 2

ooooooon
goooooon
goooooon
goooooom
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooom
goooooon

gooooooa
OORERON0
OOROR0OND
OOROREED
goooooon
OORRERO0
gooooomg
gooooomd
OOREREO0
goooooan

PROGRAM 16
USER 3

ooooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
gooooaon

goooon
IRRNNR[
B0R0NR0
OORORORE
gooooood
OORREROL
gooooomd
gooooomd
OONNEEO[
gooooood

00
0d
gd

PROGRAM 17
USER 4

ooooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon

o s s e s e
I s s o s
OO O]
OO
CONCOCEC - ENEC]
OmRCOCOmOCOCOm O
OO OO
o s s e s e



> &

Heart rate program profiles

PROGRAM 18
55% H.R.C.

goooooom
goooooom
ooooooon
goooooon
ooooooon
goooooom
goooooom
ooooooon
goooooon
ooooooon

godmimnn
goomom0n
EONEEEDCH
EOROEO00
ERROR0O00
miuinl | | Jiln
oomO00OmO
ooOm0Oo0.
oomooomd
O0ONEEOO

PROGRAM 19
65% H.R.C.

godmdnmn
goomgmon
EONEEEONE
E0ROR0O00
ERRER00
mjuing | | Juin
oomOOcOmO
ooomcOOm
gomgooomn
mjuin] | | [ujn

PROGRAM 20
75% H.R.C.

»
»

gooadnnn
goomdnon
EEREEECHE
B0000000
0000000
mjuin] | | i
oomOoOmO
ooomO00On
oomioomn
O0ONEROO

PROGRAM 21
85% H.R.C.

goooooon
goooooon
ooooooon
aoooooon
ooooooon
goooooon
goooooon
ooooooon
aoooooon
ooooooon

goomCmmn
goomomon
IEREEECHE
IOR0OEO0O0
IRRRRO0O0
mininy | § jugn
oOomO00OmO
ooomO0On
gomooomn
ooOEEROO

PROGRAM 22

TARGET H.R.C.

»
»




| Is &

Watt control program

PROGRAM 23
WATT CONTROL

aooooooo
O0NEEER0
omgooooo
omoooooo
O0NEEER0
O0NEEER0
omaooooo
amoooooo
O0NEEER0
gooooooo

Body fat test programs:

PROGRAM 24
BODY FAT (STOP MODE)

oooomOoO
ooooomoO
gooooomo
ooooomoO
oooomOoO
ooomgoooo
aomooooo
omgoooooo
oomOOoooo
goomooon

v

v

A

B0000000
B0000000
B0000000
B0000000
B0000000
B0000000
B0000000
B0000000
B0000000
B0000000

BODY FAT (START MODE)

oooomooo
goooomoO
oooooonn
goooomon
oooomoon
ooomoooo
oOoRoooon
OB000000
ooRoooon
goomooon

One of the Following Six Profiles Will Display Automatically after Measuring Your

BODY FAT:

o s s |
s o s s s
o s e o s |
OOEEECOICICOO

Oo0Cc
o
-

N B BN BN BN BN BN BN B
Workout Time: 40 min.

BN BN BN BN BN BN BN B B .
Workout Time: 40 min.

goad
goo

 — - |
o
COom

- -
.
||

000
goo

mmi § B B § J§ § QEmjmm|
mmi § B B § § B Q§ Jum
B B B B B B § |
. N N N N B B B BN |
i B B B B B B § |

Workout time: 20 min.

s s [ s s s o
i s s
OOOOCOmmmeOOOO0O
OOOEEEECICIO

OOOEEEECICIO
mmpy N N N N N J s
muy B N B B N § Q§ Jmu
5 B n B B B B B § |

Workout time: 20 min.



DelighTech Fitness App

[=] 55 =]

System requirements: A

Android 2.3 or later version, cooperation with Bluetooth
APPLE iOS device with Bluetooth version 4.0 only




I |_M_SJ® H1830-i

DelighTech Fitness App — Quick Start

Download app from website: appfit.biz Connect your device with Bluetooth

Open app Start workout

options

Workout summary Sprawdz historie swoich treningéw

quick start

incline

watts O



Download Complete User Guide:
http://manual.abisal.pl/app.pdf

H1830-i



I |_|VIS/® H1830-i

Training instruction

1. Warm-Up
To prevent injury and maximize performance we recommend that each workout period starts with a
warm-up. We suggest you do the following exercise as the sketch map. Each exercise at least about 30
seconds.

Inner Thigh
Bent
Calf and

Achilles
Side bend Quadriceps

2. Position
Seat down at the saddle, put feet’s in to pedals, hands put on the handlebar.
Keep your back straight.

3. Training Organization
Warm-up:
Before every training you should warm-up for 5-10 minutes. Here you can do
some stretching and training with low resistance.

Training session:

During the actual training a rate of 70% -85% of the maximum pulse rate should be chosen. The time-
length of your training session can be calculated with the following rule of thumb:

- daily training session: approx. 10 min. per unit

- 2-3 x per week: approx. 30 min. per unit

- 1-2 x per week: approx. 60 min. per unit

Cool down:

To introduce an effective cool-down of the muscles and the metabolism the intensity should be
drastically decreased during the last 5 — 10 minutes. Stretching is also helpful for the prevention of
muscle aches.

Success

Even after a short period of regular exercises you will notice that you constantly have to increase the
resistance to reach your optimum pulse rate. The units will be continuously easierand you will feel a lot
fitter during your normal day. For this achievement you should motivate yourself to exercise regularly.
Choose fixed hours for your training session and do not start training too aggressively.



I |_|VISJ® H1830-i

Even though we go to great efforts to ensure the quality of each product we produce, occasional errors
and/or omissions do occur. In any event should you find this product to has either a defective or a
missing part. Please contact us for a replacement.

Terms of references

Stationary bike exercises are replacing bicycle exercises. Magnetic bike H1830-i is item class H. Unit s
not intended for commercial use therapy or rehabilitation.

Warning!

Heart rate monitoring systems may be inaccurate. Over exercising may result in serious injury or death.
If you feel faint stop exercising immediately.

The equipment label depictinga crossed-out wheeled bin symbol informs thatitis forbiddento dispose of

waste electrical and electronic equipment together with other types of waste. Inaccordancewiththe WEE

directive on waste electrical and electronic equipment, separate waste management processes should be

applied for this type of equipment. The user who intends to disposeof sucha productis obliged to return

itto an electronic equipment collection point thanks to which they can contribute to its re-use, recycling
and recovery and, in this way, protect the environment. To do this, contact the sales point where the equipment was
purchased or a representative of the local authorities. Hazardous substances included in electronic equipment can have
negative long-term influence on the natural environment and they canalso have negative effect on human health.

A\BISAL

Consumer service department:

ABISAL Sp. z 0.0.
ul. Sw. Elzbiety 6
41-905 Bytom
abisal@abisal.pl

www.abisal.pl
www.hms-fitness.pl


http://www.abisal.pl/
http://www.hms-fitness.pl/

I l—l\/lSJ@ H1830-i

Navod montaze

BEZPECNOSTNi POKYNY

Vyrobek je uréen vyluéné k domacimu pouziti a byl navrZen tak, aby byla zajiSténa optimalni bezpecnost. DodrZujte nasledujici pokyny:

1. V pfipadé moZnosti existence zdravotnich prekaiek ve vyuZivani tohoto zafizeni se pfed zapocetim tréninku poradte s lékaFem.
Rozhodnuti lékafe je nezbytné pfedevSim v pFipadé pouZivani 1ékt ovliviujicich praci srdce, krevni tlak a hladinu cholesterolu.
Rozhodnuti je nezbytné iv pripadé osob starSich 35 let, které maji zdravotni problémy.

2. Pred zapocetim tréninkuvzdy provedte rozcvicku.

3. Davejtesipozornaznepokojujicisignaly. Nevhodné nebonadmérné cvicenije zdravi nebezpecné. Pokud se béhemtréninku objevi bolesti
hlawvy, zavrat, bolest na hrudi, nepravidelny srde¢ni rytmus nebo jiné znepokojivé signaly, okamtité preruste tréninka poradte se s |ékafem
ohledné pokracovanivtréninku. Urazy mohou byt zpGsobeny nepravidelnym nebo pfili§ intenzivnim tréninkem.

4. Vprabéhutréninkua pojehoukonéenizajistéte, abyk zafizeninemély pfistup déti a zvifata.

5. Zafizenipostavte na suchy, stabilni a fadné vyrovnany povrch. Z bezprostredni blizkosti zafizeni odstrante vs echny ostré predméty.
Zafizenichrante pred vl hkosti, pfipadné nerovnosti povrchu vyrovnejte. Doporucujeme pouzit speddlni antiskluzovou podlozku, ktera
zabrani posouvani se zafizeni béhem tréninku.

6. Volnyprostorbynemél byt mensinez0,6m a vétsi nez dostupny
tréninkovy prostor. Volny prostor musi zahrnovat také prostor pro
bezpecné nouzové opusténi zafizeni. Tam, kde jsou zatizeni
umisténa vedle sebe, mGzZe byt velikost volného prostoru
rozdélena.

7. Pred prvnim pouzitim, a dale v pravidelnych intervalech, je potfeba
kontrolovat upevnéni sroub( a ostatnich s poju.

8. Pred zapocetim tréninku zjistéte upevnéni jednotlivych ¢asti a
Sroubd, které je spojuji. Trénink je mozné zapoCit pouze v pfipadé,
Ze je zafizeni fadné sestaveno.

9. Zafrizenibymeélobyt pravidelné kontrolovano z hlediska opotrebeni
a poskozeni, pouze tehdy budou spInény bezpecnostni podminky.
Zvlastnipozornost je potieba vénovat potahu a pénovkam, které
podléhaji opotrebeni nejrychleji. Poskozené Casti je potreba co
nejrychleji opravit nebo vyménit-do té doby neni mozno zafizeni
poutivat. Zachovejte volny prostor vétsinez 0,6 m od na

10. Do otvordi nevkladejte #4dné piedméty. obrazku vyobrazého tréninkového prostoru.

11. DA&vejte pozorna ¢ouhajici regulaéni ¢astia jiné konstrukéni ¢asti,
které by pfi tréninku mohly prekazet.

12. ZaftizenivyuZivejte pouzevsouladus jehouréenim. Jestlize bude nékterd ¢ast poskozena nebo opotrebena nebo se béhem tréninku objevi
znepokojujici zvuky, okamZzité preruste trénink. Nepouzivejte zafizeni, dokud nebude zavada odstranéna.

13. Cvicte v pohodiném obleceni a s portovniobuvi. Vyhybejte se volnému obleceni, které by se mohlo o vy¢nivajici ¢asti zachytit, nebo by
mohlyomezovat volnost pohybu.

14. Zafizeni spada do tfidy H podle normy ENISO 20957-1 a je uréeno k vyluéné domacimu pouZiti. NemuZe byt pouzito k terapeutickym,
rehabilitacnim nebo komercnim tceliim.

15. Béhemzvedaninebo prenaseni tohoto zafizeni je potfeba mitspravné drzenitéla, aby nedoslo k poskozeni patere.

16. Zafizenije urceno pouze proosobydospélé. Déti bez dozoru drzte v bezpecné vzdalenosti od zafizeni.

17. Prfi montaZizatizenije potreba presné dodrZzovat ndvod a pouZivat pouze Casti, které patii k zafizeni. Pfed zapocetim montaze je potfeba
zkontrolovat, zda vS echny Casti, které jsouvseznamu, byly dodany.

UPOZORNENI: PRED POUZITIM FITNESS ZARIZENi S| PRECTETE NAVOD. NENESEME ZODPOVEDNOSTZA ZRANEN{ UZIVATELE NEBO POSKOZEN(
PREDMETU, V DUSLEDKU NESPRAVNEHO POUZIVAN{ ZARIZENI.

TECHNICKE UDAJE

Hmotnost netto—51 kg

Velikost porozloZeni—160x58 x 127 cm
Ma ximalni zatizeni vyrobku - 130 kg

UDRZBA
K ¢isténizafizeni neni vhodné pouzivat agresivni Cistici prostfedky. Pouzivejte mékky, vihky hadrik na odstranovani Spiny a prachu. Zafizeni je

potieba prechovavat na suchém misté,aby bylo chranéno pred vlhkosti a korozi.

zPUSOB BRZDENI
Pro zastaveni orbitreku je potifeba prestat Slapat. Mechanicky orbitrek H1830-i neni vybaven blokacnimsystémema nema bezpecnostnibrzdu.



| IS ©

Seznam casti




| Is ©

Nr. Opis Materiat Specyfikacja llos¢
1 Hlavnirdm 1
) Predni stabilizator Q195 D76x1.5Tx480L 1
3 Sroub 354 M8%1.25%95L 4
4 Nastavitelné koncovky PP D76*86 b
5L Leva transportni koncovka PP D76*120L 1
5R Prava transportni koncovka PP D76*120L 1
6 Zakfivena podlozka Q235A D22xD8.5x1.5T 16
7 Pruzinova podlozka 70# D15.4xD8.2x2T 10
8 Cepitkova matka Q235A M8x1.25x15L 4
9 Sroub 35# M8x1.25x20L 4
10 Ty¢ fiditek 1
11 Ty¢ pedilu 2
12 Pohybliva ¢asttyce pedalu 2
13 Pouzdro D35*11L 4
14 Pouzdro D19.15x(D25.6x32)xL(17+3) 8
15 Kulata koncovka PVC D25.4*31L 2
16 LoZisko GCr15 #99502 2
17 Sroub 354 M8x1.25x100L 2
18 | Nylonové matka Q235A M8*1.25*8T 2
19 Zadni stabilizator Q195 D76x1.5Tx480L 1
20 Sroub s étvercovou hlaviékou Q235A M6*1*45L

21L | Lewy pedal PP 420*130*85 1

21R Pravy pedal PP 420*130*85 1
22 Kfizovy Sroub 10# ST4x1.41x10.L 2

23A Prava krytka rukojeti HIPS88 80*50*87

238 Leva krytka rukojeti HIPS88 80*55*87 2
24 Nylonovd matka 35# M10*1.25*10T 2
25 Kolik ABS D6*26.5%7.7 6
26 | Ckrouzek 65Mn D22.5*D18.5*1.2T 2
27 Pfevod Cidla 600L
28 Pfevod zatéze D1.5x800L
29 Horni pocitacovy prevod 1000L 1
30 Dolnipocitacovy prevod 450L 1
31 Plochd podlozka Q235A D14*D6.5*0.8T 16
32 C-krouzek 65Mn D21.5xD17.5x1.2T 8
33 Souprava klikové hfidele 2
34 Ktizovy Sroub 10# ST4.2x1.4x20L 10
35 Pas kola 1425pj6 1

H1830-i



| Is ©

361 | Lewykryt PS 1071*486.9%62.5 1
36R | Prawykryt PS 1071*486.9%70.7
37 Kotoucovysetrvacnik FC20+AL D260*30,9KG 1
38a Horniochranna krytka PS 112*86*44 2
38b Dolniochrannd krytka PS 112*86*44 2
39 Boc¢ni krytka ABS D36*16 2
40 Hexagonalnisroub 35# M8x1.25x20 2
a1 Hexagonalnisroub 35# M8*52L 1
42 Kulatydisk ABS D379*30.5 2
43 Loziska GCrl5 #6004-2RS(C0) 2
44 Plocha podlozka Q235A D20*D11*2.0T 2
45 Nylonova matka Q235A M8%*1.25*8T 2
46 Plocha podlozka Q235A D28*D8.5*3T 1
47 VInita podlozka 65Mn D21xD16x0.3T 3
48 Plocha podlozka Q235A D24*D16*1.5T 1
49 Krytka tyce fiditek ABS 1
50 Magneticka desticka 1
51 Sroub 354 M10*1.5*58L 2
5oL Leva pohybliva ty¢ rukojeti 1
52R Prava pohybliva tyc rukojeti 1
53 Pénovka rukojeti NBR D30x3Tx680L 2
54 Pénovka fiditek NBR D23x5Tx530L 2
55 Palkulatd koncovka PVC D1 1/4"*45L 2
56 PruZina 72AH D3*D19*67L 1
57 Plochd podlozka Q235A D24*D13.5*2.5T 2
58 Hexagonalnisroub 35# M6*1.0*15L 16
59 Hexagonalnisroub 35# M8*1.25*50L 1
60 VInitd podlozka 65Mn D26*D19.5*0.3T 4
61 Osa kliky 20CrMo D20*116L 1
62 Kulaty magnet $10042 1
63 Kfizovy Sroub 10# ST3.5%1.27*15L 8
64 Poditac B31892,Bluetooth 4.0 1
65 Rucnicidlopulsu PE18 2
66 Plocha podlozka Q235A D21*D8.5*1.5T 2
67 Predni pocitacova krytka ABS717 380*150*50 1
68 Zadni pocitacova krytka ABS717 340*150*50 1
69 Predniosa pedalu Q2358 D19x72L 2
70 Fixacnidesticka kola 1
71 Plastova plocha podlozka PE D31.8xD28.5x82L 2
72L Leva ¢astriditek 1

H1830-i



| Is ©

72R Pravd ¢astriditek 1
73 Plocha podlozka Q235A D14xD6.5x0.8T 4
74 Levy prfedniochranny kryt PS 98*42*83 2
75 Pravy predniochrannykryt PS 98*42*83 2
76 Plastova krytka PVC D3*30L 1
77 Hlavitka ABS+CU D40*M6*12 4
78 Pruzina 72A D1.0*55L 1
79 Nylonova matka Q235A M6*1*6T 1
g0 | Naraznik NBR 20%90*1.7T 4
81 Plastova objimka P.E. D71.5*108L 1
82 Nylonova matka Q235A M10*1.5*10T 2
83 Sroub 354# M8*1.25*30L 1
84 C-krouzek 65Mn S-16(1T) 3
85 Hexagonalnisroub 354 M6*65L 1
86 Hexagonalnikoncovka Q235A M6*1*6T 1
87 Plocha podlozka Q235A D13*D6.5*1.0T 1
88 Spoj 2
89 Hexagonalnikoncovka Q235A M8*1.25*6T 2
% Kulatykfizovy§roub Q235A M5x0.8x15L 2
91 Kulatyk¥iZovySroub 104 ST4x1.41x15L 14
92 VInitd podlozka 65Mn D27*D21*0.3T 1
93 Pouzdro D29*D11.9*9T 4
94 Matka Fe D15*13L 1
95 Nylonova podlozka NL66 D6*D19*1.5T 1
96 Plastova plochd podlozka NL66 D10*D24*0.4T 2
97 KoSik naldahev PVC 120*87*3T 1
98 Kfizovy Sroub Q235A M5*0.8*20L 2
99 Ldhev 1
100 Elektricky kabel 1100L 1
101 | Adaptér 6V,1000MA 1
102 Motor D10001 1
103 Krizovy Sroub 10# ST4.2x1.4x20L 4
104 Krizovy Sroub Q235A M5x0.8x12L 1
105 Prevod ¢idla 1100L 1
106 Kulatyk¥izovy Sroub 10# ST4x1.41x20L 2
107 | Knoflik Q235A+ABS D38xM16x1.5xD8x23 2
108 svorka NL 16*16*6.8L 2

Kli¢ 35# M6 1

Kli¢ Q235A 121*D6 1

H1830-i



I I—I\/IS_9 H1830-i

KROK 1

1) Pripevnéte predni stabilizator (2) a zadni stabilizator (19) k hlavnimu rdmu (1) pomoci Sroubu (3),
zakroucené podlozky (6), pruzinové podlozky (7) a ¢epickové matky (8).
2) Nastavte vhodnou vysku otacenim nastavitelnych koncovek (4).

=
A o

pal
J R

M8*1.25*95L
D22*D8 51 5T @ D15.4"D8.2°2T

q@ D22*D8 541 5T Q} M8x1.25%15L




I I—I\/IS_9 H1830-i

KROK 2

1) Pripevnéte levy a pravy pedal (21L&21R) k tyci pedalu (11) pomoci Sroubu s ¢tvercovou hlavickou (20),
ploché podlozky (73) a hlavicky (77).

2) Kdispozicije vybér ze 3 poloh pedald.

3) Nasadte plastovou objimku (81) na hlavni ram.

B«

([— 16 1* 451
D14*D6.5"0.8T

=5 D40*M6*12




H1830-i

||—|\/|S_9

KROK 3

1) Pfipevnéte levou a pravou pohyblivou ty¢ rukojeti (52L/52R) k tyci fiditek (10) pomoci vinité podlozky
(47), krytky rukojeti (23A), ploché podlozky (66), Sroubu (40) a krytky rukojeti (23B).
2) Upevnéte krytky Sroubem (91).

C &2

Essma 115+1 25+20L
(C) D21'D85*1.5T
) D21xD16x0.3T

D (x8)
ﬂ#‘@ ST4*15L




I ‘9 H1830-i

KROK 4

1) U této ¢asti sestavovani bude potreba 2 osob.

2) Zvednéte kryt tyce fiditek (49) dle obr. (a), spojte pocitacové prevody (29 & 30) dle obr. (b),

3) Nasadte ty¢ riditek (10) na hlavni ram a fadné jej upevnéte dle obr. (c) pomoci zakfivené podlozky (6),
pruzinové podlozky (7) a Sroubu (9). Stahnéte dolU kryt tyce riditek (49) a radné jej nasadte na hlavni rdm.

@ D e
@9

e e ot e et o

@ i

i

i i
ZAI

; Ei
i

”CL% !




I w H1830-i

KROK 5

1) Spojte pocitacovy prevod (29) s pocitacem (64) a poté pripevnéte pocitac (64) k tyci fiditek (10).
2) Pripevnéte koSik na [dhev (97) pomoci Sroubu (98), poté do néj vlozte Iahev (99).

—(%

x4
(uas 145101

@) Koo 22




I I—I\/IS_9 H1830-i

KROK 6

1) Pripevnéte levou a pravou cast fiditek (72L &72R) k tyci fiditek (10) pomoci Sroubu (17), zakfivené
podlozky (6), pruzinové podlozky (7) a nylonové matky (18).
2) Spojte prevod cidla (65) s pocitacem (64).

=5

G 2
" —

W8*1.25"100L
|(©)D22'D8.51.5T

{©)D22*D8.5*1.5T

(©@D15.4'D8.2"2T
[l M8*1.25*8T




I HVIS & H1830-i

KROK 7

1) Pripevnéte predni kryt pocitace (67) a zadni kryt pocitace (68) k tyci fiditek (10) pomoci kfizového Sroubu
(91) a kulatého kfizového Sroubu (90).
2) Pripevnéte ochranné krytky (38a/38b) k zadni ¢asti ty¢e pedalu pomoci Sroubu (91).

{]mn» ST4MAl {55
@ ME'0.BM5L {x %)




I l_MSJ® H1830-i

Navod pro B31892

Nezbytné informace
A. Ptikon

Zapojte adaptér do zafizeni, poté pocitac vyda zvukovy signal, zapnéte pocitac v rezimu Manual.

B. Vybér programu a nastaveni hodnot

1. Stisknéte tlacitka UP nebo DOWN za Ucelem vybéru programu a poté potvrdte Vas tréninkovy profil
pomoci tladitka ENTER.

2. VreZzimu Manual, pouZijte tlacitka UP nebo DOWN za ucelem nastaveni hodnot TIME, DISTANCE,
CALORIES, PULSE.

3. Stisknéte tlacitko START/STOP za ucelem spusténi tréninku.

4. Jakmile dosahnete cile, ozve se z pocitace pipnuti a poté se zafizeni zastavi.

5. Pokud si nastavite vice nez jeden cil a chcete prejit na dalsi cil, stisknéte tlacitko START/STOP za
ucelem pokracovani v tréninku.

C. Zapnuti

Pocitac zlistane automaticky ve spankovém reZzimu, pokud neobdrzi pfichozi signal po dobu delsi nez
4minuty. Stisknéte obrazovku za Ucelem aktivace displeje.

Funkce displeje:

1. TIME: S Zobrazuje uplynuly ¢as tréninku v minutach a sekundach. Pocitac¢ bude automaticky nacitat
¢as od

0:00 do 99:59 v sekundovych intervalech. Mizete také nastavit pocitac tak, aby odpocitaval ¢as od Vami
nastaveného ¢asu pomoci tlac¢itek UP a DOWN. Pokud budete pokracovat v tréninku i po dosazeni ¢asu
0:00, pocita¢ zacne pipat a zresetuje se na plvodni nastaveni ¢asu, ¢imz Vas informuje o ukonceni
tréninku.

2. DISTANCE: Zobrazuje kumulativni vzdalenost dosaZenou béhem tréninkli aZz do max.hodnoty
999.0KM/MILE.

3. RPM: Cetnost otoceni pedalu za minutu.

4. WATT: Mnozstvi mechanické sily, kterou pocita¢ obdrzi z Vaseho cviceni.

5. SPEED: Zobrazuje rychlost tréninku v KM/MILE za hodinu.

6. CALORIES: Zobrazuje odhadované mnoistvi spalenych kalorii béhem tréninku.

7. PULSE: Pocitac zobrazuje béhem tréninku Vas pulse v uderech za minutu.

8. AGE: V pocitali miZete nastavit vék od 10 do 99 let. Pokud vék nenastavite, pak se zobrazi
prednastavend hodnota 35 let.

9. TARGET HEART RATE (TARGET PULSE): Tepova frekvence, kterou byste méli dodrzovat je: Target Heart
Rate v uderech za minutu.

10. PULSE RECOVERY: PoloZte ruce na drzadlo nebo nechte zapnuty hrudni pas a poté stisknéte “PULSE
RECOVERY” tlacitko, ¢as se za€ne odpocitavat 00:60 - 00:59 - - do 00:00. Jakmile dosahne 00:00, pocitac
zobrazi Vasi hodnotu “heart rate recovery” (fyzicka kondice) pomoci stupnd F1.0 aZ F6.0.



I l_MSJ® H1830-i

1.0 znamenda FANTASTICKA

1.0 < F< 2.0 znamena VYBORNA

2.0 = F= 2.9 znamena DOBRA

3.0 = F= 3.9 znamena UCHAZEJICI

4.0 = F = 5.9 znamend PODPRUMERNA
6.0 znamend SLABA

Poznamka: Pokud pocitaC neobdrzi vstupni signal, pak se v okné pro puls zobrazi “P”. Pokud pocitac

zobrazi “ERR”, stisknéte opétovné tlacitko pro PULSE RECOVERY a ujistéte se, Ze jsou Vase dlané radné
poloZeny na ¢idlech nebo Ze je hrudni pas pfipojen.
10. TEMPERATURE: Zobrazuje aktualni teplotu.

Funkce tlacitek:

Na pocitaci se nachazi 6 tlacitek a jejich funkce jsou nasledujici:
1. tla¢itko START/STOP:
a.Tlacitko Quick Start: Umozriuje zapoceti tréninku bez vybéru programu. Cas se automaticky za¢ne
nacitat od nuly:
b. B€hem tréninku stisknéte tlalitko za i¢elem ukonceni tréninku.
c. V klidovém rezimu stisknéte tlacitko za ucelem zapoceti tréninku.
2. tlacitko UP:
a. Stisknéte tlacitko za u¢elem zvySeni zatéze béhem tréninku.
b. B&hem nastavovani stisknéte tlaéitko za i¢elem zvyseni hodnot funkci Time (Cas), Distance
(Vzdalenost), Calories (Kalorie), Age (Vék) a vybéru Gender (Pohlavi) a Program (Program).
3. tlacitko DOWN:
a. Stisknéte tlacitko za Ucelem snizeni zatéze béhem tréninku.
b. BEhem nastavovani stisknéte tlaéitko za Gicelem sniZeni hodnot funkei Time (Cas), Distance
(Vzdalenost), Calories (Kalorie), Age (Vék) a vybéru Gender (Pohlavi) a Program (Program).
4. tlacitko ENTER:
a. Béhem nastavovani stisknéte tlacitko za Uuéelem potvrzeni nastavenych hodnot.
b. V klidovém rezimu ptidrzenim toho tlacitka po dobu delSi nez 2 sekundy dojde k vynulovani vSech
hodnot na nulové nebo vychozi hodnoty.
c. Béhem nastavovani hodin stisknéte tlacitko za ucelem potvrzeni nastavenych hodin a minut.
5. tlacitko BODY FAT:
Stisknéte tlacitko za ucelem navedeni HEIGHT (Vyska), WEIGHT (Hmotnost), GENDER (Pohlavi) a AGE
(Vék) a nasledovného zméreni mnoizstvi tuku v téle.
6. tlacitko PULSE RECOVERY:
Stisknéte tlacitko za ucelem spusténi funkce ,, Heart rate recovery”.



I l_MSJ® H1830-i

Programy a operace:

Manualni program: Manual

P1 je manualni program. UZivatel mlizZe zapocit trénink stisknutim tlacitka START/STOP.
Pfednastaveny stupen zatéze je 5. Uzivatel mlze cvicit s jakymkoli poZzadovanym stupném
zatéze (pomoci tlacitek UP/DOWN- béhem tréninku), dobou trvani tréninku, poétem kalorii
nebo urcité vzdalenosti.

Operace:

1. Poutzijte tladitko UP/DOWN za Ucelem zvoleni programu MANUAL (P1).

2. Stisknéte tlacitko ENTER za uc¢elem potvrzeni programu MANUAL.

3. TIME bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN jej mlizete nastavit. Stisknéte tlacitko ENTER za
Ucelem potvrzeni nastavené hodnoty TIME.

4. DISTANCE bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN miZete nastavit cilovou vzdalenost
(DISTANCE). Stisknéte tlacitko ENTER za ucelem potvrzeni nastavené hodnoty DISTANCE.

5. CALORIES bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN je mlizete nastavit. Stisknéte tlacitko ENTER
za Uc€elem potvrzeni nastavené hodnoty CALORIES.

6. PULSE bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN jej miZete nastavit. Stisknéte tlacitko ENTER za
Ucelem potvrzeni nastavené hodnoty PULSE.

7. Stisknéte tladitko START/STOP za ucelem zapoceti tréninku.

Pfednastaveny Program: Steps, Hill, Rolling, Valley, Fat Burn, Ramp, Mountain, Intervals, Random,
Plateau, Fartlek, Precipice Program

PROGRAM 2 az PROGRAM 13 jsou programy prednastavené. UZivatel mize cvicit s jakymkoli poZzadovanym
stupném zatéze (pomoci tlacitek UP/DOWN- béhem tréninku), dobou trvani tréninku, poctem kalorii nebo

urcité vzdalenosti.
Operace:

1. Stisknéte tlacitka UP/DOWN za ucelem vybéru nékterého z programd P2 az P13.

2. Stisknéte tlacitko ENTER za uc¢elem potvrzeni zvoleného programu.

3. TIME bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN jej mlizete nastavit. Stisknéte tlacitko ENTER za
ucelem potvrzeni nastavené hodnoty TIME.

4. DISTANCE bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN mliZzete nastavit cilovou vzdalenost
(DISTANCE). Stisknéte tlacitko ENTER za ucelem potvrzeni nastavené hodnoty DISTANCE.

5. CALORIES bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN je mlizete nastavit. Stisknéte tlacitko ENTER
za Uc€elem potvrzeni nastavené hodnoty CALORIES.

6. PULSE bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN jej mlzZete nastavit. Stisknéte tlacitko ENTER za
Ucelem potvrzeni nastavené hodnoty PULSE.

7. Stisknéte tlacditko START/STOP za Gcelem zapoceti tréninku



I l_MSJ® H1830-i

Uzivatelsky program: User 1, User 2, User 3, User 4

Program 14 aZ 17 jsou programy uzivatelské. UZivatelé si dle svych pozadavkd mohou nastavit hodnoty
funkci v tomto poradi TIME, DISTANCE, CALORIES a stupen zatéze, a to v 10 sloupcich. Hodnoty a profily
budou po jejich nastaveni uloZzeny. UZivatelé také mohou zménit stupen zatéze v kazdém sloupci pomoci
tlacitek UP/DOWN a nezméni stupen zatéze ulozeny v paméti.

Operace:

1. Stisknéte tlac¢itka UP/DOWN za ucelem vybéru USER programu od P14 do P17.

2. Stisknéte tlacitko ENTER za ucelem vybéru tréninkového programu.

3. Sloupec 1 bude blikat. Stisknéte tlacitka UP/DOWN za Gcelem vytvoreni Vaseho vlastniho
tréninkového profilu. Stisknéte tlac¢itko ENTER za ucelem potvrzeni nastaveni prvniho sloupce Vaseho
tréninkového profilu. Vychozi hodnota zatéze je 1.

4. Sloupec 2 bude blikat. Stisknéte tladitka UP/DOWN za ucelem vytvoreni Vaseho vlastniho
tréninkového profilu. Stisknéte tlacitko ENTER za Ucelem potvrzeni hodnot 2. sloupce Vaseho
tréninkového profilu.

5. Takto postupujte za ucelem nastaveni Uplného uzivatelského programu (10 sloupctl). Stisknéte
tlacitko ENTER za ucelem potvrzeni nastaveného tréninkového profilu.

6. TIME bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN jej mlizete nastavit. Stisknéte tlacitko ENTER za
ucelem potvrzeni nastavené hodnoty TIME.

7. DISTANCE bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN miiZzete nastavit cilovou vzdalenost
(DISTANCE). Stisknéte tlacitko ENTER za ucelem potvrzeni nastavené hodnoty DISTANCE.

8. CALORIES bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN je mizZete nastavit. Stisknéte tladitko ENTER
za UCelem potvrzeni nastavené hodnoty CALORIES.

9. PULSE bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN jej miZete nastavit. Stisknéte tlacitko ENTER za
ucelem potvrzeni nastavené hodnoty PULSE.

10. Stisknéte tlacitko START/STOP za ucelem zapoceti tréninku

Heart Rate Control Program: 55% H.R.C., 65% H.R.C., 75% H.R.C., 85% H.R.C., Target H.R.C.

Program 18 az 22 jsou tzv. Heart Rate Control Programy a Program 22 je Target Heart Rate Control
program (cilovy H.R.C.)

Program 18 predstavuje 55% max.hodnoty H.R.C. - -

cilova hodnota H.R. =(220 — vék) x 55%

Program 19 predstavuje 65% max.hodnoty H.R.C. - -

cilova hodnota H.R.= (220 —vék) x 65%

Program 20 predstavuje 75% max.hodnoty H.R.C. - -

cilova hodnota H.R.= (220 —vék) x 75%

Program 21 predstavuje 85% max.hodnoty H.R.C. - -

cilova hodnota H.R.= (220 —vék) x 85%

Program 22 predstavuje cilovy H.R.C. - -

mozZnost samostatného nastaveni hodnoty pulsu (50-220 uder( za minutu)



I l_MSJ® H1830-i

UZivatelé mohou cvicit na zakladé pozadované tepové frekvence nastavenim hodnot AGE, TIME, DISTANCE,
CALORIES nebo TARGET PULSE. V téchto programech bude pocitac upravovat stupen zatéze na zakladé
detekované tepové frekvence. Napf.: stupen zatéze se mize kazdych 20 sekund zvySovat v disledku toho, Ze
namérena tepova frekvence je nizSi nez TARGET H.R.C.(cilova). Stupen zatéze se taky mlze kazdych 20
sekund snizovat v disledku toho, Ze namérena tepova frekvence je vyssi nez TARGET H.R.C.(cilova).

Operace:

1. Stisknéte tlacitko UP/DOWN za ucelem vybéru jednoho z H.R.C. programll (P18 aZ P22).

2. Stisknéte tlacitko ENTER za uéelem vybéru tréninkového programu.

3. AGE bude blikat pro programy P18 az P21 a pro jeho nastaveni miZete pouzit tlacitka UP nebo
DOWN. Prednastavend hodnota je 35.

4. U programu 22 bude blikat TARGET PULSE a pro jeho nastavenivrozmezi 80 az 180 mlZete pouZzit
tlacitka UP nebo DOWN. Pfednastavena hodnota je 120.

5. TIME bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN jej miZete nastavit. Stisknéte tlacitko ENTER za
ucelem potvrzeni nastavené hodnoty TIME.

6. DISTANCE bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN milizZete nastavit cilovou vzdalenost
(DISTANCE). Stisknéte tlacitko ENTER za Gcelem potvrzeni nastavené hodnoty DISTANCE.

7. CALORIES bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN je mizZete nastavit. Stisknéte tlacitko ENTER
za UCelem potvrzeni nastavené hodnoty CALORIES.

8. Stisknéte tladitko START/STOP za ucelem zapoceti tréninku.

Watt Control Program: Watt Control

Program 23 je nezavisly na rychlosti. Stisknéte tlaCitko ENTER za Ucelem nastaveni hodnot TARGET WATT,
TIME, DISTANCE a CALORIES. Béhem tréninku neni mozno nastavit stupen zatéze. Napt.: stupen zatéze se
muUZe zvysit, pokud je rychlost prilis nizka. Ale stupen zatéZze se mlze také snizit, pokud je rychlost pfilis
vysokd. Uéelem je aby se hodnota WATT bliZila co nejvice cilové hodnoté WATT ( TARGET WATT) nastavené
uzivatelem.

Operace:

1. Stisknéte tlacitko UP nebo DOWN za ucelem vybéru WATT CONTROL (P23) programu.

2. Stisknéte tlacitko ENTER za uéelem potvrzeni zvoleného programu.

3. TIME bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN jej mliZzete nastavit. Stisknéte tlacitko ENTER za
ucelem potvrzeni nastavené hodnoty TIME.

4. DISTANCE bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN milzete nastavit cilovou vzdalenost
(DISTANCE). Stisknéte tlacitko ENTER za ucelem potvrzeni nastavené hodnoty DISTANCE.

5. WATT bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN muiZete nastavit cilovou hodnotu WATT.
Stisknéte tlacitko ENTER za ucelem potvrzeni nastavené cilové hodnoty WATT. Pfednastavena hodnota
WATT je 100.

6. CALORIES bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN je mlizete nastavit. Stisknéte tlacitko ENTER
za UCelem potvrzeni nastavené hodnoty CALORIES.

6. PULSE bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN jej miZete nastavit. Stisknéte tlacitko ENTER za
ucelem potvrzeni nastavené hodnoty PULSE.

7. Stisknéte tlacitko START/STOP za ucelem zapoceti tréninku.



I l_MSJ® H1830-i

POZNAMKA:

1. WATT =TORQUE (KGM) * RPM * 1.03

2. Vtomto programu je hodnota WATT konstantni hodnotou. To znamend, Ze pokud rychle Slapete,
pak se snizZi stupen zatéze a pokud Slapete pomalu, pak se stupen zatéze zvysi. Vzidy se snazte dodrzet
stejnou hodnotu WATT.

Body Fat Program: Body Fat

Program 24 je specidlni program pro vypocet mnoZstvi tuku uZivatele za iéelem nabidnuti specifického
programu pro uzZivatele. Existuji 3 typy postav rozdélené podle vypoctené hodnoty FAT%.

Typel: BODY FAT (télesny tuk) % > 27

Type2: 27 = BODY FAT (t&lesny tuk) % = 20

Type3: BODY FAT (télesny tuk) % < 20
Pocitac zobrazi vysledné hodnoty FAT PERCENT, BMI a BMR.

Operace:

1. Stisknéte tla¢itka UP/DOWN za ucelem vybéru BODY FAT (P24) programu.

2. Stisknéte tlacitko ENTER za uéelem vybéru tréninkového programu.

3. HEIGHT (vyska) bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN ji mliZzete nastavit. Stisknéte tlacitko
ENTER za ucelem potvrzeni hodnoty HEIGHT. Vychozi hodnota HEIGHT je 170cm nebo 5°07” (5stop7
palcl).

4. WEIGHT (vaha) bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN ji mizZete nastavit. Stisknéte tlacitko
ENTER za ucelem potvrzeni hodnoty WEIGHT. Vychozi hodnota WEIGHT je 70kg nebo 155Ibs.

5. GENDER (pohlavi) bude blikat a pomoci tlagitek UP nebo DOWN jej mizete zvolit. Cislo 1 je pro
muze a Cislo 0 pro Zeny. Stisknéte tlacitko ENTER za Ucelem potvrzeni hodnoty Gender. Vychozi
hodnota je 1 (MUZ).

6. AGE (vék)) bude blikat a pomoci tlacitek UP nebo DOWN jej miZete nastavit. Stisknéte tlacitko
ENTER za ucelem potvrzeni hodnoty AGE. Vychozi hodnota je 35.

7. Stisknéte tlacitko START/STOP za ucelem spusténi méreni télesného tuku. Pokud okno zobrazuje E
zkontrolujte, zda jsou Vase dlané na cCidlech nebo, zda hrudni pas radné priléha k Vasemu télu. Poté
stisknéte tlac¢itko START/STOP za uc¢elem méreni télesného tuku.

8. Po ukonéeni méreni pocitac zobrazi vysledky méreni, tj. hodnoty BMR, BMI a FAT PERCENT na LCD
displeji. Pocita¢ dokonce zobrazi tréninkovy program vhodny pro Vas.

9. Stisknéte tlacitko START/STOP za ucelem zapoceti tréninku.



I l—l\/lSJ@ H1830-i

Dale:

1. Spankovy rezim:

Pokud pocita¢ béhem 4 sekund neobdrZi signal, dojde k jeho automatickému vypnuti. Stisknutim
kteréhokoli tlacitka dojde k jeho zapnuti.

2. BMI (Body Mass Index): BMI je méfenim mnoZstvi tuku uZivatele zaloZené na vySce a vaze,
aplikovatelné jak pro muze, tak i pro Zeny. BMR (Basal Metabolic Rate): BMR zobrazuje mnozstvi kalorii
potfebnych k zachovdni zakladnich Zivotnich funkci. Nevztahuje se tedy ke cviceni, ale pouze energii
potfebné k udrzeni srdec¢niho rytmu, dychani a télesné teploty. Hodnota je mérena béhem odpocinku,
ne spanku, pfi pokojové teploté.

Chyby:

E1l (Chyba E1):

Klidovy rezim: Pokud pocitac¢ béhem tréninku neobdrzi signal od motoru po dobu delsi nez 4 sekundy (po
trojnasobné bezvysledné kontrole), na displeji se zobrazi symbol E1.

Pohotovostni stav: Motor zatizeni se automaticky vypne, pokud po dobu delsi nez 4 sekundy pocitac
neobdrzi signdl. Na displeji se zobrazi symbol E1. KaZzdé okno zobrazujici ¢iselné funkce bude prazdné a
vychozi signaly budou preruseny.

E2 (Chyba E2):

Pokud pocitac neni schopen precist Gdaje z paméti v situaci, kdy kod ID je Spatny nebo pamétova karta IC
paméti je poSkozena, na displeji se zobrazi symbol E2.

E3 (Chyba E3):

Pokud pocitac objevi chybu spocivajici vtom, Ze nedochazi k nacitdni parametrd tréninku, tak na displeji, 4
sekundy po startu, zobrazi symbol E3.

Hlaseni o chybé: Pokud stisknete tlacitko “Pulse Recovery” ale Vase ruce nebudou fadné ptiloZzeny k
¢idlim pulsu, tak se na displeji zobrazi symbol “Err”.

Technicka data adaptéru

1. Vhodné pro pfikon: 230V/50Hz nebo 60Hz Vykon: 6V AC/0.5A
2. Vhodné pro prikon: 110V/50Hz nebo 60Hz Vykon: 6V AC/0.5A



| Is &

Zobrazeni programiina LCD displeji

Pfednastavené programy:

PROGRAM 1
MANUAL

PROGRAM 2
STEPS

PROGRAM 3
HILL

N e I s e e e e e Y e e e e e I e e e e Y e |
N e s e e s e o Y Ooooogooosd o e e o e Y e I
I s Y e e e Y Y OoooOooOooobOooQ e e Y e e Y e e
e e s Y e s s e o | OO0 O0OC - . OOOCOCOmmEOOOOCO0d
I s Y e e e Y Y OO OO COC] - . COC
. T R R T R R B OB B | =p=g=a=N N 0 0 B | T s R R i B R L B
¥ R B 0 0 0 B 0 COC]SE BN BN B B == . mm BN BN o n Em BN BN == .
¥ R F 0 B 0 B B [ 8 .0 B B B NN T N B N 0N B N B |

ROLLING

PROGRAM 5
VALLEY

FAT BURN

Iy s s [ s s [ s s s o | Iy s s [ s [ s s s | s Iy s [ s s s [ s I s s s |
OOmOOOOCOmOoOCO0O HEEOCOOOCOOCOCOm i I e s
mmi § QB jJmmj § § Qumj | EHENCOIOOCOC .. OOOEEEECIC00O
n 5 B 0 B N B B § | N § § Jejsmpmmy § J | OO EEEEENCIC]
n 5 B 0 B N B B § | B N B J jmmp § § |} | mupy N § § § B B J} Jum
I I N BN BN BN BN . Il BN BN B BN BN BN B . Il I BN N B BN B B .
PROGRAM 7 PROGRAM 8 PROGRAM 9

RAMP MOUNTAIN INTERVALS

OOOOOOOOoCOnO i I s s e s i I e s
Iy s s [ s s [ s s s o | Iy s s [ s [ s s s | s Iy s [ s s s [ s I s s s |
OOOCOOCO M 10O OOOOmmeOOOCO0C i I e s
OOCOCDEE B . OOOEE e OOmROCOmOCO OO
COCOC] S B B .. OOEENENENENCIC] OOmRCOCOmO O
mmpumy § § 0 N § 0§ J§ | mmp 3§ § § N B § Jum COE B ..
L B N B BN N _J N B | L N N B BN N N N § | N 3 N BN N N B B |
n 5 B 0 B N B B § | . n B 0 B N B B ] | N n 5 0 B B B B § |

PROGRAM 11
PLATE

i s e s s

OO0 O COCOCO . . O =l Rl Js=l  §s=] Ne=l |
mull § NemBesl  Qesl Nesle mlenll § 8 § B § Joul =] f=f =i fSs=i Q=i |
COEENC NN OO EMEEENEEECIC] CONCOEC RN
sl § N F N B F N fm i § §F 8 N B B | QJm OB ..
| 5 0 N B BN 0 B B | | B N 0 B B B B J B | O] -
| 5 0 N B BN 0 B B | | B N 0 B B B B J B | | 5 0 N B 0 N B B B |

PROGRAM 13
PRECIPICE

OOOOOOCOOm OO0
OOOOOOOom eI
OOCOoOOmEECC
OO0 el O
eml=g=l & _J 0§ N QNe=lum
OOEEBEEEEEN
== § B N 1 0 0 0 Qum
[ 2 0 N N B BN BN B B |



| Is &

UzZivatelské programy

PROGRAM 14
USER 1

OmeCOCOmmOCOCO O
COEECJC .
OO
COCOEEC]C] ..
i I e s

PROGRAM 16

ONCOCOECOOEC O
COEECOC ] .

o s s s s e s s [ |
OOOOOOOOCOocOd
o e s s e s |
OOOOOOOOCOocOd
OOOOOOOOCOocOd
s o s o |
OOOOOOOOCOocOd
N N B 0 B B B ] |

B0000000
B0000000
B0000000



> &

Heart Rate programy

PROGRAM 18
55% H.R.C.

goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
gooooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
ooooooon

gooadnnn
goOmOEON
EONERECNE
BOROR0O0O0
ERRORO0O0
goOmmmon
oomooomo
goomooon
gomooomo
goOmmmon

PROGRAM 19
65% H.R.C.

goomdmnn
ooOdmOEcn
EONEEECH
BOROR0O00
EERRROO0
minin] § | Juin
oomooomO
goomooon
aomooomO
minin] § | Juin

PROGRAM 20
75% H.R.C.

gooaCamn
ooomOEON
EENERECN
mooooooon
m0000000
goommmon
oomooomo
goomooon
oomooomo
goommmon

PROGRAM 21
85% H.R.C.

goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
ooooooon
goooooon
goooooon
goooooon
goooooon
ooooooon

gooaCamn
goOmOEON
EENERECN
BOEOEO0O0
EREER00O0
goOmmmon
oomooomo
goomooon
oomooomo
goommmon



| Is &

PROGRAM 22
TARGET H.R.C.

O00RNEO0
OO0mooOmm
OR000ONOO
oomoooOno
O00REEO0
O00RNEO0
gomaminQ
ORRRRECO0
OONREEED
O00ORNEO0

S
3
0
o
-
-+
=
=1
T
4
(=}
oQ
-
Q
3
<

)
=
(@]
[9)]
X
=
<
N
w

WATT CONTROL

OOOOOO0OO0O0O00
OO OmEECOOCmE O
OmRCOOCOMECOCORO
OO OmEECOOCmE O
OmCOOmMECCO . O
OO OmEECOOCE O
OOMEOCOEEO O
o s e s |

v

v

B0000000
R0000000
B0000000
R0000000
R0000000
B0000000

Body fat test programy (vychazeji z méreni mnozstvi tuku v téle):

PROGRAM 24
BODY FAT (STOP MODE)

oooomOooO
ooooOomoO
gooooomd
goooomon
oooomOooO
ooomoooO
aomooooo
ORoooooo
oomO00ooO
ooomoooO

Jeden z nasledujicich Sestiprogram( bude zobrazen po zméfeni mnozstvi tuku v

Doba tréninku: 40 min.

i s s
i s s
[ s e [ s s o
o e s e s s
OO EEEECOCOCO0O
OO EEEEECOCICO
sy N N B § B N N QJum
Il I BN BN B BN BN B .

Doba tréninku: 40 min.

v

A

i s s
i s s
OOOEEEECIC0O
COCOCO a0
mmp N B § § N B § Jmm
mui N B § § N B § Jum
. n B B B N B 0 ] |
. n 8 B B N B 0 ] |

Doba tréninku: 40 min.

i s s
i s s
s s o [ s s o o
OOOEEEECICO0O
OOOEEEECIC0O
mui N B § § N B § Jum
mmp N B § § N B § Jmm
. N B B BN N B B _§ |

Doba tréninku: 40 min.

BODY FAT (START MODE)

i I e s

Doba tréninku: 20 min.

i s s e s
i s s e s
o I Ry i o |
OOOEE a0
OOOCOEEEECIC00O
mmi N B § § N § Jumjmm
mmp N B § § N B § Jum
Il BN BN B BN BN BN B .

Doba tréninku: 20 min.



DelighTech Fitness App

[=] 55 =]

Systémové pozadavky: 5

Android 2.3 nebo novéjsi s funkci Bluetooth
APPLE iOS s funkci Bluetooth verze 4.0




I |_M_SJ® H1830-i

DelighTech Fitness App — rychly start

Stahnéte aplikaci ze stranek appfit.biz Pfipojte svoje mobilni zafizeni prostiednictvim
Bluetooth

Otevrete aplikaci Zacnéte cvicit

options

Souhrnna data tréninku Zkontrolujte historii tréninku

quick start Eu

d heart rate
gd kemn U bpm

incline

watts O




I I—I\/I.S_ﬁ H1830-i

Ln®n 292837

Kompletni navod obsluhy si stahnéte na:
http://manual.abisal.pl/app.pdf




I I—I\/IS/® H1830-i

Navod k tréninku

1. Rozcvicka
Pred zapocetim tréninku doporucujeme provést zahfivaci cviky dle obrazku. Kazdy cvik je potfeba
vykonavat po dobu min. 30 sekund. Rozcvicka sniZuje riziko Urazu a svalovych kreci a zplsobuje lepsi
praci svald.

Vnitfn
¥ istehenni
Predklony |
svalstvo Achillova
. Protahovani $lacha
Uklony vbok
stehen

2. Pozice

Posadte se na sedatko, nohy vsunte na pedaly tak, aby byly pevné umisténé
mezi peddlem a bezpecnostnim paskem pedalu, dlané méjte oprené o riditka.
Béhem tréninku méjte zada vzpfimena.

3. Trénink
Pro zlepSeni kondice a zdravi je potreba fidit se ndvodem k tréninku. Pokud
jste jiz delsi ¢as aktivné nesportovali, je potfeba se pred tréninkem poradit s
lékarem.

4. Plan tréninku
Rozcvicka:
Pred kazdym tréninkem je potfeba vykonat rozcvicku trvajici 5-10 min. Je mozné provést nékolik
protahovacich cvik(i nebo par minut Slapat na rotopedu pfi malé zatézi.

Trénink:

Délka tréninku mudze byt dana na zakladé téchto faktorU:
- Kazdodenni trénink: kolem 10 min

- 2-3 krat tydné: kolem 30 min

- 1-2 krat tydné: kolem 60 min

Odpocinek:
Spolecné s ukoncenim tréninku je potfeba postupné sniZovat zatéZz. Pro vyhnuti se svalovym kiec¢im je
mozné provést protahovaci cviky.



H1830-i

| Is ©

Uspéch

| po kratké dobé zjistite, Ze je potfeba zvySovat zatéZ pro udrzeni optimalni hladiny pulsu. Tréninky pro
Vas budou stale lehci a budete citit zlepseni fyzicky. Presto je potfeba najit si motivaci k pravidelnym
tréninkdm. Vyberte si konkrétni hodinu tréninku a nezapocinejte trénink prilis agresivné.

Presto, Ze délame vse pro to, abychom zajistili maximalni kvalitu nasich vyrobkd, mohou se objevit
jednotlivé vady nebo chyby. Pokud si vSimnete zavady nebo toho, Ze néktera z ¢asti chybi, kontaktujte

nas, prosim.

Rozsah uzivani
Rotoped H1830-i je zafizenim tfidy H ur€enym vyluéné k domdacimu pouziti. NemUze byt pouzivan k
terapeutickym, rehabilitacnim a komerénim Gcellm.

Opozornéni!
Systémy monitorovani tepu mohou byt nepresné. Prilisné cviceni mlze vést k vaznym poranénim nebo
smrti. Pokud se citite slabi, okamzité trénink preruste.

Oznaceni zafizeni symbolem preSkrtnutého kontejneru na odpady informuje o zakazu likvidace pouzitého
elektrického a elektronického zafizeni spoleéné s jinymi odpady. Spolecné se Smérnici WEE o zpUsobu
nakladanis elektrickymi a elektronickymi odpady, je potfeba pro tento druh zatizeni pouZivat oddélené
zpUsoby jejich likvidace. UZivatel, ktery se chce tohoto zatizeni zbavit, je povinen jej odevzdat ve sbérném
dvore pro elektricky a elektronicky odpad, diky ¢emu sespolupodilina jejich opétovném vyuziti, recyklaci a
tim i ochrané Zivotniho prostredi. Za timto ucelem kontaktujte misto, kde bylo zaftizeni koupeno nebo mistni urady.
Nebezpecné sloiky obsaZzené v elektrickém a elektronickém zafizeni mohou dlouhodobé negativné plisobit na Zivotni

prostredi a také zdravilidi.

Oddéleni péce o klienta:

ABISAL Sp. z 0.0.
ul. Sw. Elzbiety 6
41-905 Bytom
abisal@abisal.pl

www.abisal.pl
www.hms-fitness.pl


http://www.abisal.pl/
http://www.hms-fitness.pl/

